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Sekretariatet for Brønshøj-Husum Lokaludvalg 

Økonomiforvaltningen  

   
 
   
      

  

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs bemærkninger vedr. forslag om place-

ring af skæve boliger på Lindholmsvej 

 

Brønshøj-Husum Lokaludvalg blev 29. maj orienteret om Socialforvalt-
ningens planer om at etablere skæve boliger på Lindholmsvej - med 

mulighed for at komme med kommentarer til projektet i udgangen af 

juni måned.  
 

Repræsentanter fra Brønshøj-Husum Lokaludvalg afholdt 4. juni et digi-

talt møde med Socialforvaltningen, der orienterede om projektet. Der 
blev efterfølgende åbnet op for, at både lokaludvalg og naboer kan del-

tage i en følgegruppe til projektet, hvis det realiseres.  

 

Baggrund for forslaget 

Baggrunden for forslaget er lov om hjemløsereformen, der blev intro-

duceret i marts 2023, og som har til hensigt at reducere brugen af her-
berger, og i stedet tilbyde borgerne en mere permanent bolig. De 

skæve boliger vil udgøre én af de permanente boligformer.  

En tværforvaltelig taskforce med repræsentanter fra Økonomiforvalt-
ningen, Teknik- og Miljøforvaltningen og Socialforvaltningen har nu 

gennemført en screening af egnede placeringer i kommunen med bi-

stand fra ekstern rådgiver. Én af de fem placeringer er på Lindholmsvej. 
 

Borgerinddragelse ifm. projektet 

På grund af den korte tidsfrist har det ikke været muligt for Brønshøj-
Husum Lokaludvalget at arrangere dialogbaseret borgerinddragelse 

om forslaget. Brønshøj-Husum Lokaludvalg finder det kritisabelt, at na-

boerne ikke tidligere er blevet inddraget i planerne af forvaltningen.  
 

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs sekretariat har skriftligt orienteret nabo-

grundeejerforeningerne; G/F Solhøj og G/F Højdevang om projektet 6. 
juni - og givet dem mulighed for at sende deres kommentarer. Efterføl-

gende har Brønshøj-Husum Lokaludvalgs sekretariat d. 11. juni skriftligt 
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orienteret N/F Slotkolonien, ligesom Vanløse Lokaludvalg er blevet ori-

enteret, da arealet grænser op til Vanløse. 

Brønshøj-Husum Lokaludvalg har efterfølgende modtaget 195 under-

skrifter imod projektet og 20 skriftlige input med bekymring og utryg-

hed overfor projektet. Her gør borgerne opmærksom på, at placeringen 
er for tæt på boliger og bebygges på et grønt område med en græsbe-

lagt bunkers og et parklignende areal med gamle træer, buske og borde 

og bænkesæt, der anvendes rekreativt som lege- og opholdsplads for 
områdets børn og daginstitutioner.  

Alle input, som lokaludvalget har modtaget, er vedhæftet som to bilag. 

For kort frist for bemærkninger og manglende oplysninger 

Brønshøj-Husum Lokaludvalg gør opmærksom på, at fristen har været 
urimeligt kort - både overfor lokaludvalget, men særligt overfor naboer 

til det mulige projekt. 

Brønshøj-Husum Lokaludvalg savner fyldestgørende baggrundsoplys-

ninger fra Socialforvaltningen om sagen. F.eks. er Socialforvaltningens 

fremsendte kort med Toften angivet som beliggende i Bispebjerg, men 
er reelt beliggende i Brønshøj-Husum. Brønshøj-Husum Lokaludvalg 

savner et grundigt indblik i principper for placerering og forslag til pla-

cering af skæve boliger i hele København også i det centrale København 
og i byudviklingsområderne. Desuden hvordan forvaltningen vil sikre 

en god visitation til de skæve boliger samt tryghedsinitiativer? 

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs kommentarer og bekymringer vedr. 

projektet 

Det er svært at komme med fyldestgørende kommentarer uden at have 
inddraget naboerne ordentligt og uden afklaring omkring projektet fra 

Socialforvaltningen. 

Hvis Lindholmsvej bliver valgt som placering, så har Brønshøj-Husum 

Lokaludvalg følgende kommentarer og bekymringer: 

• Pga. det meget lille areal er vi bekymrede for, at boligerne bliver pla-

ceret for tæt på eksisterende boliger. Hvis placeringen fastholdes, me-

ner vi, at antallet af boliger skal reduceres da det er vigtigt, at boligerne
placeres med så god afstand som muligt til de eksisterende boliger og

bliver skærmet fra den eksisterende bebyggelse og veje. Dette skal

gerne ske ved hjælp af grøn afskærmning, så områdets grønne karakter
også kan bibeholdes.

• Det er yderst vigtigt, at naboerne bliver involveret i hele processen.
Brønshøj-Husum Lokaludvalg finder det ikke tilstrækkeligt, at naboerne
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først bliver orienteret direkte i januar 2025 og inddraget i en følge-

gruppe, med opstart i 2026. Inddragelsen skal ske før.  

 
Sådan har vi behandlet forslaget om placering af skæve boliger på 

Lindholmsvej 

Brønshøj-Husum Lokaludvalg har behandlet forslaget om placering af 
skæve boliger på Lindholmsvej på møde i lokaludvalgets Social- og 

Sundhedsudvalg d. 4. juni samt på møde i lokaludvalgets Byudviklings-

udvalg d. 6. juni.  
 

Brønshøj-Husum Lokaludvalg har drøftet og besluttet ovenstående be-

mærkninger på offentligt møde i lokaludvalget torsdag d. 20. juni. På 
samme lokaludvalgsmøde deltog ca. 25 tilhørere; naboer, herunder for-

personer for de berørte grundejerforeninger til det mulige projekt, som 

talte imod projektet og udtrykte deres store bekymring og utryghed 
overfor projektet, mens en fremmødt borger talte for projektet. 

 

Med venlig hilsen 
 

Christoffer Rosenkrands 

Forperson for Brønshøj-Husum Lokaludvalg 
 

David Kristensen 

Forperson for Byudviklingsudvalget under Brønshøj-Husum  
Lokaludvalg 

 

Pernille Høholt 
Forperson for Social- og Sundhedsudvalget under Brønshøj-Husum 

Lokaludvalg 

 



 

 

Overblik over he ve delser, spør s ål v til lokaludval et 
i . projekt o  skæve boli er på Li dhol svej 
 

Opsa li  på he ve delser 

B ø shøj-Husu  Lokaludval  havde e  til . ju i odta et  he ve delse . He a  va   a 
u deje o e i e . He til ko e  e  he ve delse ed  u de sk i te  i od b e iet. 

He ve delse e e  blevet a o ise et a  he s  til GDPR lov iv i e . 

I u de sk i ti dsa li e  i d å  av e o  ko taktopl s i e  på de  de  ha  u de sk evet, 
da de ha  ivet tilsa  til at de es opl s i e  åtte deles. 

De s v he ve delse  blev se dt ud til lokaludval et i . udse delse a  da so de e . Alle 
he ve delse e ka  læses he u de , e  de vi ti ste poi te , de  å  i e  e :  

. Utry hed 

- Place i e  a  skæve boli e  ed udsatte bo e e i et edeli t villakva te , vil skabe 
ut hed bla dt beboe e i o ådet. 

- Ma e bø ei stitutio e  o  skole  e  place et i o ådet. Det vil skabe ut hed o  
de . 

- Ma e bø  i o ådet c kle  i skole selv – det vil blive ut t o  de . 
 

. Nabo e er 

- Det e  tæt beb else. De e b i e  ko e  e et tæt på de eksiste e de.  

- De  ka  o ve tes la  a boli e e 

- De  ka  tes o  ekst a sk ald i o ådet. 
- Det e  bek e de, at de sociale vicevæ te  ku  e  på a bejde i da sti e e 

 

. Det rø e o råde 

- O ådet, de  vil blive beb et, e  ét a  de å ø e, offe tli t til æ eli e a eale  i 
o ådet. 

- O ådet b u es a  beboe e o  aboe  til ællesskabe de aktivitete .  

- Bø  ka  le e it på det a skæ ede o åde. 
- De  kælkes på dæk i s ave e. 
- Det vil væ e i od Købe hav s Ko u es pla e  o  at ø e biodive sitet o  ø e 

o åde . 
 

. Sikkerhed 

- I de  uvæ e de sikke hedssituatio  vil det væ e e e he si ts æssi t at 
ista dsætte dæk i s ave e, e d at je e de . 



 

 

 

. I ddra else 

- De  bu de have væ et bed e tid til at ko e ed i put 

- Naboe e bu de i høje e ad – o  tidli e e – have væ et i dd a et. 
- Naboe  s d o  F ede ikssu dsvej i Va løse bu de have væ et ko taktet. 

- N/F Slotskolo ie  bu de have væ et ko taktet tidli e e  

 

. For elle orhold 

De  eksiste e  se vitutte  o  de på ælde de at ikle , so  udlæ e  de  til 
he holdsvis et åbe t ø t o åde od F ede ikssu dsvej  o  so  o  o ådet ed 
dæk i s ave e stipule e , at runden må ikke benyttes til handel, fabrik, værksted eller 

anden indretning, der forårsager larm eller på anden måde er til ulempe for de 

omkringboende. 

 

. Hensyn til beboerne i de skæve boliger 

- De skæve eksistenser ønsker typisk ikke nærhed til anden beboelse. 

- Beboelsen er langt fra indkøb og offentlig transport 

- Det bliver svært for de nye beboere at blive integreret i området. 

- Boligerne vil ligge op ad et stærk trafikeret kryds med trafik- og forureningsgener til følge. 

  



 

 

 

He ve delse  

Til lokaludvalget     9 juni 2024 
  
Lokaludvalget har 6 juni 2024] fremsend en høringsskrivelse til Grundejerforeningen Solhøj om 

etablering af såkaldte Skæve Boliger på de grønne arealer omkring Lindholmsvej. 

Grundejerforeningen har på den baggrund været i dialog med beboerne omkring de grønne 

områder. Grundejerforeningen afgiver her et foreløbigt høringssvar. 

Efter beboernes tilbagemeldinger vil Grundejerforeningen modsætte sig placeringen af boligerne 

på Lindholmsvej: 
  
• De skæve boliger placeres på et lille areal tæt op ad almindelige boliger. Andre Skæve boliger 

er placeret på større arealer og med længere afstand til de nærmeste boliger. Toften er 

eksempel her på - og hvor der i øvrigt er etableret hegn omkring. 
• Der fjernes ét af få rekreative områder. De grønne arealer bruges i dag til rekreative formål af 

familier, daginstitutioner og skoler i området (Kirkebjerg skole, Den lille skole i Brønshøj, 

Pandekagehuset, Molevitten, Duetten m.fl.). Fx bruger skolerne området til projektdage og 

bevægelse. Der findes få alternative rekreative steder i området og det er generelt en 

udfordring for børn at tilgå rekreative områder uden at skulle passere større veje. Det har 

tidligere været overvejet at anlægge legepladser på arealerne for at forbedre lokale børns 

adgang til rekreative områder. Placeringen af skæve boliger trækker den forkerte vej 
• Ufordelagtig adgang til offentlig transport. Området er relativt dårligt forbundet med kollektiv 

trafik. Der går få busser fra området (12 og 22) på meget uregelmæssige tidspunkter. Den 

tætteste station ligger 1 km. derfra (Islev Station), hvorfra der går én linje hver 20. minut. 
• Ufordelagtig adgang til indkøbsmuligheder. De tætteste indkøbsmuligheder vil ligge omkring 

1 km væk - ved Jyllingevej, Islev Station eller i Husum. 
• Udsatte borgere placeres tæt på usikre miljøer. Skjulhøj Allé, der ligger på den modsatte side 

af Slotsherrensvej har tidligere været i søgelyset for stofhandel og adresser for 

stråmandsvirksomheder til brug for økonomisk kriminalitet. Begge "forretningsområder" har 

for vane at udnytte udsatte borgere - enten som købere eller som proforma virksomhedsejere. 

Vi ser ingen fornuft i at facilitere disse aktiviteter ved at placere udsatte borgere så tæt på. 
 

Desuden vil Grundejerforeningen Solhøj gerne klage over høringens gennemførelse: Vi mener ikke, 

at alle relevante parter er blevet hørt: Både kolonihaveforeningen overfor de grønne arealer ved 

Lindholmsvej og de omkringliggende grundejerforeninger skal høres som part. Tilsvarende vil vi 

gerne klage over den meget korte høringsfrist. Det er almindelig forvaltningspraksis, at parter får 

mindst 14 dage til at svare på høringer.  
  
Vi forventer at denne klage har opsættende virkning sådan, at der ikke tages stilling til placering af 

skæve boliger på Lindholmsvej før der er gennemført en rigtig høring af parterne i sagen.  
  
Med venlig hilsen 

Bestyrelsen i Grundejerforeningen Solhøj   



 

 

 

He ve delse  

 

Kæ e Ca illa 

I o atio  o  skæve boli e  på Li dhol svej skabe  ikke ove aske de lidt bek i  i 
æ o ådet. Je  tæ ke  det ku e væ e av li t, o  a  fik lidt e e i o atio  o , hvad 

det e  o  e  ål uppe, de  skal fl tte i d i de boli e , hvo da  a  a bejde  ed såda  e  
ål uppe, blive  de ba e ove ladt til si  selv o  lokalo ådet  elle  e  de  et ophæ  i d i 

social o valt i e ? Li e u e  de  .eks. e  e e e ce i vo es Facebook uppe til e  appo t 
tilba e a , hvo  det e te  si e de ha dle  o  e et tu e isb u e e -   

https://www.sbst.dk/Media/ /Boli e % o % hje % o % s%C
%A li t% udsatte% .pd ? bclid=IwZXh b NhZW CMTEAAR D Hw V w aD
p QtQ zadC_ka d TCeTCiv hhKuP dvbNZ V _ae _Adt wwPX Ma w t FNGZXK ud

TADCLV X J TSEBcMlGHElRzdS p d-us C X aXQ D Z-Z H-JG-Md jIb 

Ha  du e e eleva t i o atio , a  ka  e e e e til, so  a  åske ka  bid a e til e  
e e etvise de o  ua ce et sa tale o  pla e e, hve  vi tale  o , o  hvilke  bet d i  

det å  o  iokalo ådet. Elle  e  det etvise de at e e e e til e  appo t a , hvis a  e  
s e i  e te  at ko e lidt ba , hvad det he  ha dle  o ?  

Vh Gitte 

 

He ve delse  

 

Hej, je  hedde  Lasse. Je  e   å . Je  bo  i et hus e et tæt på de , hvo  I skal lave o le 
boli e . Je  ka  ikke i ti  se det positive i det. Je  s es, det ville å olk til at fl tte på u d a  
de  la , o  det ville åske ø e olk ba e. F  så je  e  boli  p æcis såda  e  boli , I ville 
lave. Det va  i i d e b . Folk to  stoffe  o  slo  hi a de . Det jo de i  lidt ba e, så je  ka  
ba e ikke se det positive i det, ed i d e I e e ville have olk til at fl tte o  ø e dette 
o åde i d e att aktivt, je  ha  o så hø t at de olk de  ha  boet såda  o le stede  ha  
skabt post  o  de  ha  væ et e et t ve i det ka  vi ke lidt o dt. Je  elske , at de atti e å  
hjælp, e  ville ba e ikke have, at det ske  li eso  i de i i d e b . hilse  Lasse 

 

He ve delse  

Kæ e Ca illa, 
Tak o  sa tale i da , a . o sla  o  skæve boli e  på Li dhol svej i B ø shøj.  

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.sbst.dk%2FMedia%2F638255280921338183%2FBoliger%2520og%2520hjem%2520for%2520s%25C3%25A6rligt%2520udsatte%2520%25282006%2529.pdf%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3D4Hw75Vn4wnrmaDp2QtQnqzadC_kafrd3TCeTCivqhhKuP6dvbNZ3V74_aem_AdtqwwPX8Mamw7tg1FNGZXKmud5TADCLV69X3J1TSEBcMlGHElRzdSqp1d-us9CmX3aXQ0D2Z-Zy3H-JG-MdmjIb&data=05%7C02%7C%7C6f75ef494d534305dcfa08dc87b32c67%7C769058ab4487418f8b6cf4b48243edd7%7C0%7C0%7C638534451185651246%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=u%2BvYYaBfk9o4m7sWnJa6hRAlNmU0bZf9sGVSQqYOKSo%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.sbst.dk%2FMedia%2F638255280921338183%2FBoliger%2520og%2520hjem%2520for%2520s%25C3%25A6rligt%2520udsatte%2520%25282006%2529.pdf%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3D4Hw75Vn4wnrmaDp2QtQnqzadC_kafrd3TCeTCivqhhKuP6dvbNZ3V74_aem_AdtqwwPX8Mamw7tg1FNGZXKmud5TADCLV69X3J1TSEBcMlGHElRzdSqp1d-us9CmX3aXQ0D2Z-Zy3H-JG-MdmjIb&data=05%7C02%7C%7C6f75ef494d534305dcfa08dc87b32c67%7C769058ab4487418f8b6cf4b48243edd7%7C0%7C0%7C638534451185651246%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=u%2BvYYaBfk9o4m7sWnJa6hRAlNmU0bZf9sGVSQqYOKSo%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.sbst.dk%2FMedia%2F638255280921338183%2FBoliger%2520og%2520hjem%2520for%2520s%25C3%25A6rligt%2520udsatte%2520%25282006%2529.pdf%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3D4Hw75Vn4wnrmaDp2QtQnqzadC_kafrd3TCeTCivqhhKuP6dvbNZ3V74_aem_AdtqwwPX8Mamw7tg1FNGZXKmud5TADCLV69X3J1TSEBcMlGHElRzdSqp1d-us9CmX3aXQ0D2Z-Zy3H-JG-MdmjIb&data=05%7C02%7C%7C6f75ef494d534305dcfa08dc87b32c67%7C769058ab4487418f8b6cf4b48243edd7%7C0%7C0%7C638534451185651246%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=u%2BvYYaBfk9o4m7sWnJa6hRAlNmU0bZf9sGVSQqYOKSo%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.sbst.dk%2FMedia%2F638255280921338183%2FBoliger%2520og%2520hjem%2520for%2520s%25C3%25A6rligt%2520udsatte%2520%25282006%2529.pdf%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3D4Hw75Vn4wnrmaDp2QtQnqzadC_kafrd3TCeTCivqhhKuP6dvbNZ3V74_aem_AdtqwwPX8Mamw7tg1FNGZXKmud5TADCLV69X3J1TSEBcMlGHElRzdSqp1d-us9CmX3aXQ0D2Z-Zy3H-JG-MdmjIb&data=05%7C02%7C%7C6f75ef494d534305dcfa08dc87b32c67%7C769058ab4487418f8b6cf4b48243edd7%7C0%7C0%7C638534451185651246%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=u%2BvYYaBfk9o4m7sWnJa6hRAlNmU0bZf9sGVSQqYOKSo%3D&reserved=0


 

 

Du å e et e e se de i  e  liste ed de lokatio e  de  e  i spil.  
Hvis de  o eli e  e  e e el tjekliste på pa a et e de  skal væ e op ldt o  at b e såda e boli e  
elle  a de  eleva t i o , å du o så e et e e se de de  til i .   

 

Med ve li  hilse   
Louise  

 

He ve delse  

Kære Camilla Stolt Nielsen 

Mange tak for fremsendte høring om placeringen af skæve boliger på Lindholmsvej i 
Brønshøj. 

Jeg har følgende opklarende spørgsmål, som jeg håber du kan besvare eller sende videre 
til rette vedkommende. 

Placeringen: 

•       Hvad er baggrunden for at netop grunden på Lindholmsvej er valgt, frem for et 
andet grønt område i Brønshøj? 
•       Hvad skal der ske med den nuværende bunker, som findes på grunden? 
•       Har Københavns Kommune overvejet at istandsætte bunkeren, når vi nu lever 
med det trusselsniveau vi i øjeblikket oplever fra Rusland? 
•       Jeg kunne have min frygt for at placeringen af boligerne vil ”skramme” nogle 
børnefamilierne væk fra området, da det ikke vurderes trygt på samme niveau som i 
dag. Dette er mere en kommentar fra min side af, end et spørgsmål.    

Miljø 

•       Hvorfor har Københavns Kommune valgt et grønt område, hvor der i dag er 
blomster og andre planter? Det gavner ikke biodiversiteten i byen. 
•       Hvordan skal den gamle bunker fjernes? 
•       Hvad skal de nye huse bygges af? Bliver det bæredygtigt og CO2 neutralt? 

Valg af skæve personer, som skal bo i husene   

•       Hvilke kriterier vægter kommunen, hos de personer der for stillet en bolig til 
rådighed? 
•       Har Kommunen taget højde for at ”de skæve boliger” bliver placeret direkte op af 
et bolig område med mange småbørnsfamilier? 

o   Er der udarbejdet en vurdering på, hvilken indvirkning dette får på området 
og trygheden ved at sende børnene ud og lege? 

•       Hvad har Kommunen tænkt sig at gøre for at der ikke bliver solgt stoffer eller 
andre ulovlige produkter for boligerne? 



 

 

o   Ligeledes hvordan sikres det at børn ikke bliver tilbudt at købe stoffer eller 
andet, fra beboerne? 

•       Hvordan vil kommunen sikre tryghed for at området ikke kommer til at opleve en 
opblomstring i indbrud efter boligerne er taget i brug?  
•       Kommer der en form for kontraktperson vi som beboer i området kan tage fat i, 
hvis vi oplever utryghedsskabende adfærd fra boligerne? 

  

Bekymring for skolebørns vej til og fra skole 

Området hvor det foreslås, at de skæve boliger skal placeres på Lindholmsvej, anvendes i 
dag af skolebørn i alle aldre til at komme til og fra skole. Mange af disse børn går eller 
cykler uden vokse.  

Jeg har mine bekymringer, for den fremtidige anvendelse af denne rute for børnene, der 
skal fra Brønshøj og til Kirkebjerg Skole og Vanløse Friskole, hvis der skal bo “skæve 
eksistenser” på ruten. 

Alternative ruter vil øge transporttid betydeligt for at krydse Slotsherrensvej ved lyskryds. 

•       Er problemstillingen, vedrørende sikker og tryg transport for børn, indtænkt i 
forslaget til placeringen på Lindholmsvej? 

Jeg vil igen sige mange gange tak, for muligheden for at blive hørt, inden byggeriet 
påbegyndes. 

Har du behov for at jeg uddyber eller på anden måde har brug for kontakt, er du 
velkommen til at kontakte mig på mail eller telefon. 

 
Venlig hilsen 

Martin  

 

He ve delse  

Til lokaludval et 

Placeri  a  skæve boli er på Li dhol svej 

Lokaludval et ø ske  at place e De skæve boli e  på  ø e o åde , so  u e e  so  
å dehulle  o  e eske , d  o  u le he  i vo es lokalo åde.  

I e  tid, hvo  de  tales o  Kli a o a d i e , o højede CO  udled i e  o  biodive sitet, ka  
et såda  boli p ojekt vi ke helt o ke t. Lokaludval et skal u e e so  olle odel o  etop 



 

 

sø e o , at de  ta es he s  til disse ø e o åde , da både De  da ske Re e i  os  o  
EU ø ske  et ø e e sa u d. 

I løbet a  de se e e å  e  de  ko et k av o  affaldsso te i , i d e b u  a  plastik o  ikke 
i dst ud as i  a  bile  d evet a  ossilt b æ dsto .  – De  ø e o stilli  -. De ø e 

o åde  i Købe hav  bø  beva es! 

Sik i sa læ et, so  o så u e e  so  et ø t o åde, vil blive edla t, det a se  vi so  
uklo t i e  tid ed k i  i Eu opa, så la t væk e  k i e  ikke. De  bø  tæ kes i sik i  a  alle 
bo e e i Da a k, de o  bø  lokale sik i sa læ  ikke edlæ es, e  opti e es. 

Vo t o åde e  belastet a  tæt beb else . . ha    huse o   dobbelthuse o k i  de  
tilhø e de have, o  li e  på e  u d på  . De  e   stø e æ dselså e  i æ hede : 
Slotshe e svej o  Husu / Ålekistevej.  

Placeri  : Det rø e o råde ud od Husu vej o  Slotsherre svej. 

De  e   vu estue  o   skole  i æ hede , so  a ve de  det ø e o åde til aktivitete . 
E e  o  a d e d  sa t u le ha  li eledes læde a  o ådet, disse d  vil vi iste, hvis 
o ådet blive  beb et. God le  o  atu oplevelse  i lokalo åde vil blive ødela t. 

So  det e  u, ko e  olk o bi på c kel, slappe  lidt a , sidde  ed e  va d/ øl, avis, tele o  
elle  li e de i o ådet. Beboe e a eta ebeb else  på Slotshe e svej sidde  li eledes i 
de ø e o ivelse  o  de  det ø e, o le ed et tæppe o  e  bo . O  so e e  
h es o  illes de  i o ådet. Ma e hu delu te e b u e  o åde e da li t, ja, e dda fle e 

a e på e  da . 

Placeri  : Det rø e o råde ud od Li dhol svej o  Tølløsevej. So  opri deli t er et 
sikri sa læ . 

Dette o åde ha  e e tli  de  sa e u ktio  so  besk evet ove o . De  e  æs udla t til 
biodive sitet o  i sekte  o  s å u le. Bø  ka  tu le si  i det høje æs, o  a d e ka  blot 
sidde i o o  a . O  vi te e  ka  de  kælkes o  b es s e æ d sa e  ed a d e bø  
på veje , - å  de  e  s e. Dette st ke  på si t det lokale sa e hold. Det ive  t hed at 
vide, at de  e  et sik i sa læ  i o ådet. 

Beboer e a  ”De skæve huse” 

Je  ha  so  s epleje ske e e   å  et sto t ke dskab til de e kate o i bo e e. Je  ha  
a bejdet på Bispebje  Hospital, so  odta e  a e bo e e, de  e  ps kisk o  so atisk 
belastede sa t socialt ud o d ede. Je  ha  o så ødt sa e uppe so  
hje es epleje ske, socials epleje ske o  så s epleje ske på Mæ de es Hje , 
Fo chha e svej o  Ko od skole.  

Mi e oplevelser er: 



 

 

De  e  u o, åb, vold, ut hed o  a ko elate et k i i alitet tilk ttet disse bo e e, so  e  
bo e e, de  ha  det skidt. De  vil ko e a ko elate et aktivitete  i o ådet, både ed 
he s  til b u  o  sal . Det ka  ikke o b des at bo e e b u e  a kotiku  i e et hje ! De  
vil opstå e  Ghetto, so  vil ø e alle ut e i o ådet. De e ut hed vil b ede si  i hele 
kva te et, so  li e u e  e et vel u e e de o  bø e i t. Lokaludval et sk ive , de  vil væ e 
skær e de bepla t i e  i d od o ådets beboe e. De ed tilke de ives, at udval et e  
kla  ove , de  vil ku e opstå p oble e .  Ja e , det e  ikke s et a  boli e e, e  det at vi 

iste  et ø t o åde o  å  e  sæ li  t pe  aboe , de  ø  os ut e. Folk e  etop fl ttet 
he til, velvide de at eje do sskatte e o  husp ise e e  høje, o  at ku e leve t t. 
Ove ståe de o sla  vil ed ø e ut hed, et væ di ald a  huse e o  et sal  a  huse i o ådet. 
De ved vil lokalo ådet iste ode skatte de e o  blive et socialt då li t u e e de kva te . 
Lokaludval et bø  o så tæ ke på os beboe e i o ådets livskvalitet. 

Forsla . 

Ge a ve delse a  eksiste e de to e eje do e/ lokale  i Købe hav . De  e  alle ede 
kloake et o  i dla t va d o  el v he . Selv øl eli  skal b i e e opti e es til e  od o  
su d sta da d, elle  de skal ives ed o  b es op. De pote tielle beboe e skal o så hø es, 

a e ø ske  o  ka  ikke ad i ist e e e  ast bopæl e e  læ e e tid. 

Ko klusio . 

De skæve boli e  ø skes ikke i vo es lokalo åde: Li dhol svej/ Tølløsevej. De  skal ta es 
he s  til De  ø e o stilli  o  de uvæ e de bo e e o  bø  i o ådet. 
Sik i sa læ et skal beva es. Lokaludval et ha  ivet os e  e et ko t i dsi elses ist, dette 
fi de  vi uacceptabelt. Vi ha  talt ed a e beboe e i o ådet, o  vi e  e i e o  de ti , 
so  vi ha  skitse et i dette b ev. 

Med ve li  hilse  

 

He ve delse  flere ails ra sa e bor er  

G u det de  ekst e t ko te va sli  ha  je  ikke uli hed o  at delta e so  tilhø e  på 
lokaludval s ødet d. .  

Je  vil de o  so  det ø ste a ode o  at beslut i e  udsk des så a  ha  uli hed o  at 
delta e. Hvis dette ikke ka  i ødeko es vil je  e e have I he vise  til ælde de lov iv i  
ved ø e de va sli  o  beslut i sp ocesse  so  de e, isæ  da det u d e  i  at vi so  
bo e e i lokalo ådet blive  i dd a et så se t. 



 

 

I de  udval s ødet vil je  er e have skri tli t svar på: 

Va sli sk av o  P ocedu e  

1. Krav til Varsling: 

o Hvilke lovbeste te varsli skrav ælder or varsli  a  ru dejer ore i er ved ye 
by eprojekter so  dette? 

2. Varslingsmetoder: 

o Hvilke etoder blev bru t til at varsle ru dejer ore i er e o  det oreslåede projekt, o  
er disse i overe sste else ed de lovbeste te krav? 

3. Tidspunkt for Varsling: 

o Hvad var ru de  til val  a  tidspu kt or varsli e  til ru dejer ore i er e, o  op ylder 
dette de releva te lovkrav? 

▪ He vis her til releva te beste elser 

4. Kommunikationens Indhold: 

o Hvilke specifikke oplys i er o  doku e ter blev i kluderet i ko u ikatio e  til 
ru dejer ore i er e vedrøre de projektet? 

▪ Hvor år er de se dt o  til hve  - hvorda  ka  dette ku  ko e ed  da es 
varsel? 

5. Høringsproces: 

o Hvor år o  hvorda  blev ru dejer ore i er e i or eret o  uli hede  or at delta e i 
scree i s o  beslut i sprocesse ? 

▪ Hvis de ikke har delta et hvord a har "task orcet" så or ået at træffe e  
beslut i ? 

6. Feedback fra Grundejerforeninger: 

o Hvilke uli heder har ru dejer ore i er e ha t or at ive eedback på projektet, o  
hvorda  er deres ko e tarer blevet ta et i betra t i ? 

7. Dokumentation af Varsling: 

o Ka  orvalt i e  re læ e doku e tatio  or, at alle varsli skrav er blevet overholdt, 
heru der datoer o  i dholdet a  de  ko u ikatio , der blev se dt til 

ru dejer ore i er e? 

Kla ei sta se  o  Kla ep ocesse  

1. Kommunal Klageadgang: 

o Hvilke procedurer fi des der or at i d ive e  kla e til ko u e  over beslut i e  o  at 
placere skæve boli er på Li dhol svej? 

2. Ankestyrelsen: 



 

 

o Hvilke kriterier skal op yldes or at i d ive e  kla e til A kestyrelse  vedrøre de de e 
type ko u ale beslut i er? 

3. Miljø- og Planankenævnet: 

o Hvilke uli heder er der or at kla e til Miljø- o  Pla a ke æv et, hvis der er beky ri er 
o  overholdelse  a  pla læ i s- o  iljøkrav? 

4. Borgerrådgiver: 

o Hvorda  ka  e  ko u al bor erråd iver assistere ru dejer ore i er e i 
kla eprocesse , o  hvilke ressourcer er til æ eli e? 

5. Folketingets Ombudsmand: 

o U der hvilke o stæ di heder ka  ru dejer ore i er e rette e  kla e til Folketi ets 
O buds a d, o  hvad er procedure  or dette? 

6. Klage til Folketinget: 

o Ka  der rettes e  or el kla e til releva te udval  i Folketi et, o  hvad er processe  or 
dette? 

Øv i e Spø s ål 

1. Tidligere Information: 

o Hvor or blev ru dejer ore i er e ikke i or eret tidli ere i projektudvikli e , o  hvad 
var ratio alet ba  de e tidspla ? 

2. Tidlig Inddragelse: 

o Hvorda  har orvalt i e  sikret, at ru dejer ore i er e har ha t tilstrækkeli  uli hed 
or tidli  i ddra else o  delta else i beslut i sprocesse ? 

3. Beslutningsgrundlag: 

o Hvilke overvejelser o  kriterier blev bru t a  de  tvær orvalteli  task orce til at væl e 
Li dhol svej so  e  uli  placeri ? 

4. Alternative Placeringer: 

o Hvilke a dre placeri er blev overvejet, o  hvad var årsa e  til, at disse blev raval t? 

5. Grøn Afskærmning: 

o Hvilke specifikke pla er er der or etableri  a  rø  a skær i  elle  de skæve 
boli er o  de eksistere de boli er, o  hvorda  vil det påvirke æro rådet? 

6. Langsigtet Integration: 

o Hvilke pla er fi des der or at i te rere de ye beboere i lokalo rådet o  sikre e  
har o isk sa eksiste s? 

Sikke hed o  T hed o  Bø  

1. Børns Færden og Sikkerhed: 



 

 

o Hvilke ko krete tilta  pla læ es or at sikre bør s sikkerhed på deres vej til o  ra skole i 
ærhede  a  de pla la te skæve boli er? 

2. Eksisterende Problemer: 

o Hvorda  pla læ es det at hå dtere eksistere de proble er ed sto isbru  o  
kri i alitet i o rådet, især i orhold til bør s ærde ? 

▪ Slotsherre s Park er allerede et o råde hvor der i dta es alkohol o  ry es 
ka abis, hvorda  vil I sør e or de e trafik ikke ø es o  der ikke opstår et utry t 

iljø or bør e e i o rådet? 

3. Tryghedsskabende Tiltag: 

o Hvilke specifikke tilta  vil blive i ple e teret or at skabe try hed o  reducere utry hed 
or både bør  o  a dre beboere i o rådet? 

4. Belysning: 

o Er der pla er o  at orbedre belys i  o /eller etablere y belys i  i o rådet or at ø e 
sikkerhede ? 

5. Samarbejde med Skoler: 

o Hvorda  vil der blive sa arbejdet ed lokale skoler or at sikre, at bør s beky ri er o  
behov bliver ta et i betra t i  i orbi delse ed det ye by eri? 

6. Risikoanalyse: 

o Er der e e ørt e  risikoa alyse a , hvorda  projektet ka  påvirke bør s sikkerhed, o  
hvad er de vi ti ste u d ra de e a alyse? 

7. Involvering af Forældre: 

o Hvorda  pla læ es det at i ddra e orældre o  lokalsa u det i udvikli e  a  strate ier 
or at beskytte bør  o  u e? 

8. Trafiksikkerhed: 

o Hvilke tilta  vil blive i ple e teret or at sikre, at ø et trafik ra det ye by eri ikke ud ør 
e  are or bør , der ærdes i o rådet? 

9. Beskyttelse mod Utryghedsskabende Elementer: 

o Hvorda  vil projektet hå dtere eve tuelle utry hedsskabe de ele e ter so  hje løse 
eller perso er ed isbru sproble er, so  ka  skabe e  utry  at os ære? 

10. Overvågning af Effekt: 

o Hvorda  vil orvalt i e  overvå e o  evaluere effekte  a  de skæve boli er på bør s 
sikkerhed o  trivsel i o rådet e ter deres etableri ? 

 

Je  ser re  til at odta e jeres svar s arest uli t. 

 

a . . ju .  kl. .  



 

 

I tillæ  til tilse dte spø s ål vil je  e e have sva  på hvo o  a  vil i d a e t e a  de å 
ø e o åde  vi ha  i b ø shøj. He udove  på at ikel  slotshe e s pa k  li e  de  e  

to  e ist e i s eddelelse so  e  to : Mat ikle DK, se d ve li st de  a le de 
e ist e i  så vi bo e e ha  uli hed o  at e e å de e. 

I e  vil je  e e odta e dette se est  a bejdsda e i o veje  så vi so  bo e e ka  
odta e eleva t åd iv i e  i de  lokalsudval s ødet. 

 

a . . ju .  kl. .  

De  ha  side   væ et skudepisode  o  dødeli e k ivstik i de o   k  a  hvo  det 
påtæ kes at b e disse skæve boli e . Hvad e  je es o ve t i e  til effekte  a  disse 
boli e : 

 

 Mi d e k i i alitet - hvis ja, be u d 

 I e  æ d i  i k i i alitet - hvis ja, be u d 

 Ø et k i i alitet - hvis ja, o sva  hvo o  p ojektet ha  o e  a  på jo d. 

 

. ju i  :  

Det e  e  sjov lokatio  de  e  val t ta et i bet a t i  a  at det åske e  de  place i  hvo  de  
li e  flest skole , bø ehave  o  da i stitutio e  i de o  e  adius a  , dette ha  vel 
væ et et højtvæ tet o  atu li  udval spa a ete  o  "task o cet" o  vil I o kla e, hvis dette 
ikke ha  væ et ove vejet å I e et e e ede ø e o  hvo da  dette ikke ka  væ e a  
altove vejde vi ti hed? 
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He ve delse  

. Ju i 
 

Je  bo  ed i  a ilie i villakva te et u deje o e i  Lille Solhøj  æ  de  o eslåede 
place i  a  skæve boli e  på Li dhol svej. Je  e  op æ kso  på hø i e  til lokaludval et 
o  alle æ este aboe .  
  
So  bo e  i lokalo ådet ha  je  øl e de i put, so  je  vil bede o  blive  vide e ivet til 
lokaludval et elle  det hø i sa sva li e u de udval : 

. No le a  de o eslåede boli e  e  place et de st tæt på vej/ o tov, sæ li t ud od 
Husu vej o  Li dhol svej.  

. På sa e åde e  de  la t op til elativt be æ set ø  a skæ i  i o  a  hæk 
ell. li . ud od o k i li e de veje. 

. Da boli e e vil li e e et tæt op a  villakva te  o  veje, hvo  olk æ des da li t, vil 
det væ e he si ts æssi t ed stø e a sta d a boli  til o tov sa t etable i  a  hæk 
ud od vej/ aboe .  

. Disse tilta  vil u de støtte p ivatliv hos både uvæ e de o  o ve tede ko e de 
beboe e, li eso  tæt hæk u dt o  hele u de  o  e  vis a sta d a vej til boli  e  

æ s p aksis i et villakva te .   



 

 

 

På o hå d tak.  
 

 

He ve delse  

. Ju i 

 

Til B ø shøj-Husu  Lokaludval ,   
  
  
Vi e  e  a ilie beståe de a  o , a  o  et ba  på  å . Vi ve te  os et de li e e 
a ilie edle  p i o juli . 

Med op ø else a  p ojekt skæve boli e  på Li dhols vej, ko e  de , helt bo staveli t talt, 
til at væ e  sk idt a vo es hoveddø , til de -  boli e .  
  
O ådet o a  vo es hoveddø , u e e  so  et sjælde t ø t å dehul i kva te et. Det e  
flitti t b u t a  skole  o  bø e a ilie  i o ådet, o  de  e  t avl c kelt afik i e e , a  a e 
bø  de  skal til o  a skole. I e  tid hvo  vi alle skal o holde os til kli a o a d i e , ed 
de tilhø e de ø ede æ de  a  edbø , vi ke  det ikke e e tæ kt at edlæ e et ø t 
o åde, hvo  va d ha  uli hed o  at t æ e ed, til av  o  et sto t o åde.  
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Se vicest else  besk ive  ål uppe  i de skæve boli e , so  de sva este i sa u det ed 
ko plekse sociale, ps kiske- o  isb u sp oble atikke . Det e å  a  
e a i sopsa li e , at de  e  e  ov o  hå d to e i iljøet o k i  de skæve boli e , o  at 
ekse pelvis kvi de  ikke vil ku e t ives de i. Det e  besk evet, at a e i ål uppe  ha  
la tids æste , de  opholde  si  læ e e tid i o ådet o  at å va e , d ikke elle  ta e sto  
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De  e  ikke tilst ækkeli e essou ce  til at sik e hve ke  tilfl tte de til de skæve boli e , til at 
sik e de sociale vicevæ te , elle  til at sik e pe so e  i æ iljøet. 
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I dhold 

A bejdstils et ha  på ba u d a  tils sbesø  de  . eb ua  udstedt st akspåbud ved . 
ale ea bejde o  de sociale vicevæ te  i de skæve boli e hede . Fo  at hå dte e påbuddet 
vu de e  Social o valt i e , at de  skal væ e, hvad de  sva e  til i i u   uldtidsa satte 
sociale vicevæ te  til e  a deli  ed  boli e . De  e  aktuelt ca. ,  sociale vicevæ te  p . 
e hed, o  Købe hav s Ko u e ha  aktuelt  skæve boli b e ie . Det vil k æve de li e e 

 å svæ k at op o e e til i i u   uldtidsa satte sociale vicevæ te  p . a deli . 

St akspåbuddet e  udstedt, da de sociale vicevæ te  tilk ttet de skæve boli e  o t i svis 
a bejde  ale e ed bo e e, de  e  tidli e e hje løse, ha  isb u  o  ha  ps kiske dia ose , 
he a  fle e ed tidli e e do e o  vold. De  e  e  o eko st a  vold o  t usle  o  vold od 
a satte i va ie e de o a  a da li t i pe iode  til sjæld e e. Nå  de a satte a bejde  ale e, 
e  de ikke sik et hu ti  o  effektiv hjælp. Det e  på de e ba - u d, at Social o valt i e  
vu de e , at det ødve di t at op o e e til  uldtidsa satte p . e hed o  at e te ko e 
st akspåbuddet a A bejdstils et. De ved vil de sociale vicevæ te  ikke skulle a bejde ale e, 
o  vil i høje e ad væ e sik et od de  sæ li e isiko o  vold.  

A bejdstils et e  pt ved at vu de e, o  de  e  u dla  o  at elde o a isatio e  til politiet 
elle  udstede e  bøde.  

faa73aac-76f8-4838-9c22-
807bab284e66-bilag-13_0
PDF-dokument · 60 kB

E a i e  a skæve boli e  i vo es æ o åde, besk ives bla dt a det i ede ståe de a tikel 
a d. . . , hvo  e  eda bejde  a e  u do sklub blev t uet ed e  k iv, da ha  

o sø te at a væ e et ove ald på e  o bipasse e de kvi de. Episode  va  o ud ået a  fle e 
hæ delse  ed beboe e de  ha  udvist a essiv ad æ d, o  ha  kastet ed ste .  

Social o valt i e , so  bla dt a det ha  a sva et o  place i e  a  de skæve boli e  
udtale  i a tikle : 

Hvilke overvejelser har I ha t ved at placere de skæve boli er så tæt på e  u do sklub?  

- Selvo  det ka  væ e va skeli t at fi de e ede u de til place i  a  skæve boli e  i
Købe hav , så ha  o valt i e  e e elt ode e a i e  ed at å place et de skæve boli e ,
så de ikke li e  o  tæt på aboe
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Blev truet med kniv, da han stoppede overfald - utrygheden har spredt sig i området: - Beboere går og snakker 
højt med sig selv
kobenhavnliv.dk

Je  e ta e  o  kla heds sk ld, vi bo  ti sk idt a o ådet hvo  de  u e  pla la t op ø else a  
-  skæve boli e . Det sa e ø   a  de æ este abopa celle  o k i  det ø e 

a eal. Det e  tætte e på, e d a sta de  a de skæve boli e , ved G ø dalsce te et til o talte 
u do sklub i a tikle .  

So  vi se  det, vil e e ø else a  p ojektet på Li dhol svej bet de, at vi ko e  til at bo et 
sted, ed ove hæ e de a e o  t usle  o  vold. Vi o  vo es bø  vil skulle o holde si  til 
sto isb u  o  -ha del, o a  vo es hoveddø . Bø  vil ikke læ e e ku e æ des ale e på 
veje  hvis ikke de sociale vicevæ te  ka  a bejde ale e a  he s  til de  sto e isiko o  vold, 
hvo da  skulle vi o  vo es bø  så ku e æ des i o ådet?  O  hve ke  je , i  a d, elle  
vo es aboe , ville ku e c kle til o  a a bejde, ude  at isike e både sisk o  ps kisk 
ove eb.  
Hvis Social o valt i e  ha  ode e a i e  ed at place e skæve boli e  så de ikke li e  o  
tæt på aboe , ste e  det ikke ove e s ed at place e de  på Li dhol svej.  

Fo sla  til alte ative lokatio e : 

De  edla te politistatio  på Slotshe e svej 
Elle , so  B ø shøj-Husu  Lokaludval  selv ha  o eslået på øde d. . . : 

B stæv epa ke  

Ba e ste del a  Lidls pa ke i splads 

Input til mulige placeringer af skæve boliger
kk.dk

Med de alte ative lokatio e , vil de  ikke skulle je es ø e o åde , det vil a ta eli t væ e 
billi e e at a læ e o s i  til o ådet da de  ha  væ et b et ø , de  vil væ e læ e e til 

aboe , beboe e i de skæve boli e  vil væ e i d e udsatte i o hold til op æ kso hed a 
o ivelse , o  de vil have ko te e a sta d til i dkøb o  offe tli  t a spo t. 

He ve delse  

Til lokaludvalget i Brø shøj  ju i  
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Lokaludvalget har  ju i  fre se dt e  høri gsskrivelse til Gru dejerfore i ge  Solhøj og 
Gru dejerfore i ge  Højdeva g o  eta leri g af såkaldte Skæve Boliger på de grø e arealer o kri g 
Li dhol svej u kere . Gru dejerfore i ge  har på de  aggru d været i dialog ed e oer e o kri g 
de grø e o råder.  
 

Gru dejerfore i ge  Solhøj vil ger e klage over de  korte høri gsfrist. Vi e er ikke, at alle releva te 
parter ka  å at live hørt i de for tidsfriste . Både kolo ihavefore i ge  overfor de grø e arealer ved 
Li dhol svej, og de o kri gligge de gru dejerfore i ger skal høres so  part. Det er al i delig 
forvalt i gspraksis, at parter får i dst  dage til at svare på høri ger. Vi har ku  fået  dage. 
  

Vi forve ter at de e klage har opsætte de virk i g såda , at der ikke tages stilli g til pla eri g af skæve 
oliger på Li dhol svej før der er ge e ført e  rigtig høri g af parter e i sage  ed e  læ gere tidsfrist 

e d de  vi har fået.  
 

På trods af de  korte tidsfrist vil vi ger e dele vores u iddel are i dsigelser o  pla eri ge  af de æv te 
oliger. Me  vi vil for eholde os ret til på et se ere tidspu kt, at ve de til age ed derligere svar 

i ddrage de de øvrige gru dejerfore i ger i o rådet. Derudover skal vores advokat også have ulighed for 
at ge e gå sage s akter på gru dig vis. 
 

Gru dejerfore i ge  vil odsætte sig pla eri ge  af oliger e på Li dhol svej gru det følge de. 
 

Ifølge pla  vil pla eri ge  af oliger e i ddrage  atrikel u re e , ,  plus sti- og vejareal. 
Matrikel , , plus sti og vejareal er e  del af Gru dejerfore i ge  Solhøjs overord ede 

atrikel u er . Matrikel  ejes af Kø e hav s Ko u e der kø te arealet i .  
 

Der er ifølge ti g oge  forskellige servitutter tilk ttet de æv te atrikler. 
 

Servitut Matrikel : I ti gl s i gs oge  står der, at o rådet skal a ve des til offe tlig plads, a læg, 
sportsplads eller lig e de ed dertil høre de g i ger.  
 

Servitutter Matrikel  og , høre de u der Gru dejerfore i ge  Solhøj atrikel r.  siger 
følge de: 
 

På hver atrikel å der ku  opføres e  e oelses g i g ed højest  e oelses i drettede etager. Hver 
etage å ku  e oes af e  fa ilie/hussta d. 
 

Hver atrikel å ku  e gges ed /  af arealet på atrikle . 
 

Gru de  å ikke e ttes til ha del, fa rik, værksted eller a de  i dret i g, der forårsager lar  eller på 
a de  åde er til ule pe for de o oe de. 
 

Vi a ser at det påtæ kte projekt strider så eget ed de gælde de servitutter, at det ikke ka  
ge e føres, og vi forve ter derfor at projektet skri lægges. O rådet vil æ dre så eget karakter hvis det 
ge e føres og være til ule pe for de o oe de. 
 
• De skæve oliger pla eres på et lille areal tæt op ad al i delige oliger. A dre skæve oliger er 

pla eret på større arealer og ed læ gere afsta d til de ær este oliger. Tofte  i Brø shøj er 
ekse pel her på. 

• Der fjer es ét af få grø e, rekreative o råder. De grø e arealer ruges i dag til rekreative for ål af 
fa ilier, dagi stitutio er og skoler i o rådet Kirke jerg skole, De  lille skole i Kø e hav , Livets Skole, 



 

De  i ter atio ale skole og ør egaver/vuggestuer so  Pa dekagehuset, Molevitte , Duette , 
Drivhuset .fl. . Ekse pelvis ruger skoler e o rådet til projektdage og evægelse. Der fi des få 
alter ative rekreative steder i o rådet og det er ge erelt e  udfordri g for ør  at tilgå rekreative 
o råder ude  at skulle passere større veje. Det har tidligere været overvejet at a lægge legepladser på 
arealer e for at for edre lokale ør s adga g til rekreative o råder. Pla eri ge  af skæve oliger 
trækker de  forkerte vej. 

• Alter ativ/ ere oplagt pla eri g ku e være to e g i ger so  f  de  ga le Kri i altek isk Afd.
på Slotsherre svej , hvor der allerede er va d, strø  og var e i dlagt, hvilket for ode tlig vil
kræve e  i dre i vesteri g e d de  foreslåede pla eri g. De e pla eri g er tæt på S-togs statio e .

• Ufordelagtig adga g til offe tlig tra sport. O rådet er relativt dårligt for u det ed kollektiv trafik.
Der går få usser fra o rådet  og  på eget uregel æssige tidspu kter. De  tætteste statio
ligger  k . derfra Islev Statio , hvorfra der går é  li je hver . i ut.

• Ufordelagtig adga g til i dkø s uligheder. De tætteste i dkø s uligheder vil ligge o kri g  k  væk
- ved J lli gevej, Islev Statio  eller i Husu .

• Udsatte orgere pla eres tæt på usikre iljøer. Skjulhøj Allé, der ligger på de  odsatte side af
Slotsherre svej har tidligere været i søgel set for stofha del og adresser for strå a dsvirkso heder til

rug for øko o isk kri i alitet. Begge "forret i gso råder" har for va e at ud tte udsatte orgere -
e te  so  kø ere eller so  profor a virkso hedsejere. Vi ser i ge  for uft i at fa ilitere disse
aktiviteter ved at pla ere udsatte orgere så tæt på.

Med ve lig hilse  

Best relse  i Gru dejerfore i ge  Solhøj  

Mail: ko takt@gru dsolhoj.dk 

He ve delse  

O rådet o kri g det grø e o råde på Li dhol svej ligger i et roligt oligkvarter. Kvarteret er e oet af 
ør efa ilier, der er åde skoler og e  del dagi stitutio er. Det grø e o råde a ve des af hele kvarteret 

og af skoler. Desude  er iodiversitete  prioriteret på o rådet. Det er e  af de få grø e oaser i o rådet. 

Der påtæ kes eta leret  skæve oliger på et lille o råde ed e  grø  afskær i g 

Be oer e der visiteres til e  skæv olig er is rugere af e te  alkohol eller stoffer. Der er tale o  
e esker ed ko plekse so iale og ps kiske pro le stilli ger, is rug og ri ge so iale ko pete er. 

Hvis e oer e or for tæt ka  det evt give a led i g til ko flikter og årsage  ka  være at e oer e har 
forskellige døg r t er og åske forskellig a ept af støj iveauer.  

I de evalueri ger, der er eskrevet o  eta leri g af skæve oliger fre går det, at ko u e  har gode 
erfari ger ed at få pla eret de skæve oliger, så de ikke ligger for tæt på a oer eller i ærhede  af 
dagi stitutio er. E dvidere at det er vigtigt at det er e  e tral pla eri g, så der ikke er la g tra sport til 
ps kisk og eller is rugs eha dli g. 

Vi fi der at pla eri ge  af skæve oliger på Li dhol svej i alle he see der ikke er ge e tæ kt. 

. Boliger e ligger for tæt på al i delig e oelse trods grø  afskær i g . For tæt på skoler og
i stitutio er . Det vil give e  utr ghed for ør , skole ør  og voks e i kvarteret . De udsatte e oer vil
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ikke få et privat større areal ed læ gere afsta d til ær este oliger . Dårlig offe tlig tra sport . Det 
ka  give e  øget risiko for kri i alitet og stofha del, da det har floreret i o rådet før. 
 

Vi hå er at der fi des et edre pla eri g af skæve oliger e d på Li dhol svej 
 

He ve delse  

Til Brønshøj-Husum Lokaludvalg. 

Kommentar til opførelse af skæve boliger med mulig placering på Lindholmsvej, Brønshøj. 

Jeg er beboer (gennem 20 år) på Slotsherrensvej, meget tæt ved Lindholmsvej, hvor der tænkes 
placeret skæve boliger til hjemløse. 

Jeg vil gøre opmærksom på det åbenlyse faktum, at man vil boligplacere klods op af et meget stort 
og ret trafikeret kryds (Husumvej/Ålekistevej /Slotsherrensvej) med deraf følgende trafikstøj og 
luftforurening op og ned af de skæve boliger. Er der indtænkt støjsikring i de skæve boliger? 
Desuden må det antages, at der vil være en del beboere, der vil tilhøre kategorien svage 
trafikanter (rollator, kørestol og lign.) Beboerne vil skulle krydse Slotsherrensvej og Ålekistevej for 
at opnå busforbindelse ned til Vanløse, hvor de bl.a. kan komme i kontakt med borgerservice i 
Vanløse midte. Desuden kan jeg oplyse, at der blot få hundrede meter fra Lindholmsvej ligger 
Kirkebjerg Skole og adskillige andre børneinstitutioner med den dertil hørende trafik (alene skolen 
har ca. 1040 børn indskrevet) og der er megen trafik netop lige over for Lindholmsvej ad Skjulhøj 
Alle / Slotsherrensvej til skolen og de andre institutioner. Jeg håber ovenstående bekymringer 
bliver medtaget i vurderingen af om placeringen "Skæve boliger Lindholmsvej" overhovedet er 
velegnet til formålet. 

Med venlig hilsen… 

 

He ve delse  

Til Lokaludval et 

Je  e  odsta de  a  place i e  a  de skæve boli e  på Li dhol svej ed ba u d i: 

- A ealet e  et lille o  li e  e et tæt på villakva te . 

- Med place i e  se  je  sto  isiko o  at de  vil sa le si  uppe i e  de  d ikke  øl . . o  hø e  
usik på det ø e a eal ved uv. bu ke . Dette vil væ e e et e e e de o  de o k i li e de 

o åde  / veje.  

- De  e  e et å ø e a eale  i o ådet o  det e  svæ t o  bø e e at fi de stede  til sisk aktivitet.  

- O ådet b u es til s å udflu te  o  aktivitete  a  Ki kebje  Skole o  o k i li e de vu estue  o  
bø ehave .  

- O ådet e  då li t o bu det ed offe tli  t afik o  i dkøbs uli hede  e  o så be æ set, så det e  
ikke opti alt o  udsatte bo e e.  

Vh. …… 

 



 

 

He ve delse  

Til ette vedko e de, 

He ed hø i ssva  i p ivatpe so s- e i ved  pla e e o  Skæve Boli e  på Li dhol svej i B ø shøj. 

Place i e  e  i de  ad uhe si ts æssi  a  fle e å sa e . 

P i æ t o di de  sløj es et a  de å tilba evæ e de ø e a eale  i kva te et, et a eal de  be ttes a  
a e o  e e elt e  et ø t å dehul i et elle s tæt beb et o åde. 

De udove  a se  je  det o  va vitti t at de  tils elade de sløj es besk ttelses u  o  ø e plads til 
dette. Med de  uvæ e de sikke hedsituatio  o  e  o sva s i iste  de  så se t so  i å  bede  
be olk i e  o be ede si  på .ve de sk i  e  det jo i dl se de at de  e  b u  o  istedet at 
op ade e/ ode ise e disse besk ttelses u  o  IKKE at b u e e  o ue på at je e de  o  at 
b e o et de  sa te s vil ku e place es på et a det a eal hvo  det ikke koste  besk ttelses u ! Re  
Molbo-histo ie. 

 

Mvh … 

 

He ve delse  

Til lokaludvalget i Brønshøj   Søndag d. 16.6.24. 

 

Jeg støtter helt op under det høringssvar Grundejerforeningen Solhøj har sendt jer. Så dette skal læses som 
tilføjelser til det allerede skrevne.  

1. Flere beboere har følt sig helt uvidende og chokerede over den proces, der er i gang. Især de ældre 
borgere har ikke følt sig inddraget, da dialogen og informationen er givet elektronisk. Flere af de 
ældre beboere har boet på vejen hele deres liv og skal rettelig have de samme muligheder for at svare 
og give deres mening til kende og i deres tempo. Jeg støtter til fulde vores Grundejerforenings 
indsigelse i at processen skal udsættes grundet for kort varsel. 

 

2. Trods forslag om grøn afskærmning vil projektet medføre en fuldstændig udtømning af områdets 
rekreative og institutionelle funktion. Forslaget er et gennemgribende indgreb i vores natur og miljø, 
som fuldstændigt vil omforme området både under og efter processen. 

 

3. Der er ikke blevet hørt tilstrækkeligt antal foreninger i området, hvilket yderligere underbygger 
punkt 1). Det undrer mig især at kolonihaveforeningen ikke er blevet informeret og hørt. Visionen 
for kolonihaverne var at tilbyde arbejdende en mulighed for afstresning og livskvalitetsopbyggende 
aktiviteter efter de har været på arbejde. At udsætte kolonihaverne for nedrivning af et rekreativt 
område er ikke acceptabelt uden høring.  

 



 

 

4. Grundforeningen Solhøj var i mere end to år genstand for massivt vejarbejde i perioden 2021-2023, 
Vejarbejde, der netop er blevet igangsat igen her i 2024. At fjerne vores natur, etablere grundlag, 
vand, varme og huse vil være en belastning for vores område igen. 

 

5. Jeg har boet på Lindholmsvej i 26 år. Da jeg var barn, voksede jeg op med at kælke på bunkeren, og 
kigge ud på husene. Det drømmer jeg om at gøre med min søn i mange år endnu.  

 

 

6. Det fremgår i de evalueringsrapporter, der er beskrevet om området, at det anbefales at boligerne 
ikke placeres tæt på de andre beboere. Endvidere er her et nyligt citat i Københavnerliv (d.9.2.24) 
hvor en medarbejder fra Socialforvaltningen udtaler sig om boligerne ved Grøndalscenteret ”Selvom 
det kan være vanskeligt at finde egnede grunde til placering af skæve boliger i København, så har 
forvaltningen generelt gode erfaringer med at få placeret de skæve boliger, så de ikke ligger for tæt 
på naboer.” Her vil jeg indvende at flere af de boliger, der er placeret på Lindholmsvej og Tølløsevej 
vil have mindre end fem skridt til boligerne, der vil være frit gensidigt udsyn til boligerne, og dette 
kun adskilt af en villavej. For mig er det for tæt – og for på et for lille område. Men det er ikke kun 
naboer, det er relevant at nævne. For Tølløsevej og Lindholmsvej er nerver, der forbinder 
institutionslivet med familielivet, hvorfor der i vores område er både vuggestuer, en lilleskole på 
Lindholmsvej, en international skole og mange af børnene bruger Lindholmsvej og Tølløsevej til at 
transportere sig selv frem og tilbage. I oplæg fra Socialforvaltningen om projektet med skæve 
boliger på Lindholmsvej d. 4.6.24 udtaler Socialforvaltningen til referat at:”der kan være lidt 
misbrugsproblemer. Alkohol og hash. Måske lightergas. Nogle få ryger crack”. Er det i det miljø det 
påtænkes at børn skal transportere sig selv frem og tilbage i? Trods dette potentielle misbrug af både 
alkohol, hash, lightergas og crack vil der kun vil være dagbemanding? Hvad med i weekenden? 
Dette er ikke tematikker et tætliggende villakvarter kan håndtere. 

 

7. Grundejerforeningen Solhøj har i sit svar indgående belyst og beskrevet servitutterne, der tilhører 
matriklerne. Jeg fæster jeg mig især ved følgende: Må ikke forårsage larm eller være til ulempe. 
Foruden alt hvad der er beskrevet hidtil (se især pkt 6.) så vil jeg gerne henvise til denne artikel, der 
beskriver den larm, disse boliger kan være associeret med: https://jv.dk/aabenraa/voldelig-mand-har-
terroriseret-sit-nabolag-i-flere-maaneder-nogle-gange-overnatter-jeg-hos-familien-for-at-faa-noget-
nattesoevn. I notat d.4.6.24, hvor socialforvaltningen udtaler sig og tages til referat, udtales: 
”Forløbet med etablering plejer at være ret uproblematisk, men kan godt se at der kan være ulemper 
for naboer”. Det er således ved møde med socialforvaltningen d.4.6.24 allerede taget til referat at 
projektet kan ulempe beboerne, hvilket det ikke må for servitutterne. 

 

8. Netop i går, d.15.6.24 har regeringen vedtaget nye råd om beredskab. I den mest intense storpolitiske 
krise siden den Kolde Krig, hvor vi skal øge vores beredskab, vil man fjerne bunkere i KBH? Det 
kan jeg ikke forene med den politiske melding og orientering. 

 

9. Jeg støtter Grundejerforeningen Solhøjs forslag til alternativt område. 

https://jv.dk/aabenraa/voldelig-mand-har-terroriseret-sit-nabolag-i-flere-maaneder-nogle-gange-overnatter-jeg-hos-familien-for-at-faa-noget-nattesoevn
https://jv.dk/aabenraa/voldelig-mand-har-terroriseret-sit-nabolag-i-flere-maaneder-nogle-gange-overnatter-jeg-hos-familien-for-at-faa-noget-nattesoevn
https://jv.dk/aabenraa/voldelig-mand-har-terroriseret-sit-nabolag-i-flere-maaneder-nogle-gange-overnatter-jeg-hos-familien-for-at-faa-noget-nattesoevn


 

 

 

Tak til lokaludvalget for en god og empatisk dialog i telefonen.  

Mvh. … 

 

He ve delse  

Kære Brønshøj-Husum lokaludvalg,  

Tak fordi I inddrager os i beslutningen om den mulige placering af skæve boliger i 

nærområdet. Det er meget værdsat og vi håber, at vores synspunkter kan være med til, at 

der træffes en kvalificeret beslutning om boligernes placering. Vi håber ligeledes, at 

høringen er reel og ikke blot en skueproces for at legitimere en beslutning, der allerede er 

truffet. 

Vi vil først og fremmest udtrykke vores modstand mod forslaget om at placere skæve 

boliger ved Lindholmsvej, da det vil ske på bekostning af et af de i forvejen få grønne 

fællesarealer, der er i tæt tilknytning til vores grundejerforening. Dette område bruges i 

dag aktivt af vores lokalsamfund til en række vigtige og værdsatte formål. Nedenfor er 

fremhævet de væsentligste årsager til at bevare området som det er:  

1.     Legeplads og aktivitetsområde for børn: Det pågældende grønne område er et af de 

få steder i vores nabolag, hvor børn sikkert kan lege og udforske naturen. Det er et 

område, der bruges aktivt både sommer og vinter og sidstnævnte særligt af små børn til at 

kælke på, da det er det eneste grønne fællesareal i området, hvor der er en smule 

højdeforskel. At fratage dem denne mulighed vil have en negativ indvirkning på deres 

fysiske og mentale sundhed og kan undre netop i en tid, hvor der tales om, at børn ikke 

skal sidde foran skærmen, men ud og være aktive. Let adgang til legepladser og grønne 

områder er afgørende for børns udvikling, da de fremmer fysisk aktivitet, kreativ leg og 

social interaktion. Såfremt dette grønne areal nedlægges, vil beboerne fremover være 

henvist til at skulle længere væk, hvilket vil være en udfordring for særligt familier med 

mindre børn. Området indeholder yderligere en bunker. Velvidende at den næppe er 

brugbar som sådan, finder vi at bunkeren repræsenterer værdifuld historie, der kan skabe 

dialog med vores børn og unge og læring om krig og historie. Desuden en unik mulighed 

for at tænke Den åbne skole og styrke vores børns forståelse af nærområdet og dets 

historie. 

2.     Sociale sammenkomster og fællesskab:Området fungerer som et centralt mødested for 

naboer, hundeluftere og familier, hvor vi arrangerer hyggelige sammenkomster, picnic og 

andre sociale aktiviteter. Sådanne grønne arealer er essentielle for at opretholde og styrke 

sociale netværk og bånd mellem beboerne i lokalområdet. Det er her, at mange af os mødes til 



 

 

spontane samtaler, fælles aktiviteter og arrangementer, som bidrager til en højere livskvalitet 

og et mere sammenhængende lokalsamfund. 

3.     Et grønt pusterum: I et område med få grønne offentlige arealer og trafikerede veje er 

dette stykke natur afgørende for den både visuelle som den miljømæssige kvalitet af vores 

bymiljø. Som Københavns Kommune selv fremhæver spiller grønne områder en vital rolle i 

bymiljøet ved at forbedre luftkvaliteten, reducere støjniveauer og tilbyde et alternativ til 

byens beton og asfalt. I øjeblikket fremstår dele af området, som uplejet/vild natur til gavn 

for biodiversiteten. Der er mange store gamle træer, hvilket bidrager til den generelle 

trivsel og velvære hos os beboerne og området er et tiltrængt åndehul i vores 

hverdag.Derudover finder vi det tankevækkende, at man vil fjerne de gamle store træer for 

at bygge, når kommunen samtidig har en plan om at plante træer og etablere grønne 

fællesskaber. Det er ikke en bæredygtig og omkostningsbevidst løsning. Vi bemærker 

desuden, at der i oplægget fra Københavns Kommune er anført, at området ikke er udlagt 

som grønt område, hvorfor der ikke vil blive udlagt erstatningsområder. Vi stiller os meget 

undrende over for denne tilgang, da den ikke flugter med øvrige udmeldinger fra politisk 

hold vedrørende bevarelse af grønne fællesskaber i bylivet. For beboerne er dette grønne 

fællesareal netop et område, hvor der kan leges og skabes mulighed for vild natur. 

4.     Tryghed i Brønshøj-Husum: Kommunens forslag, om at bygge 10 boliger på 

Lindholmvej synes vi, er mange på et relativt lille område. Vi er derfor bekymrede for, om vi 

kan optage og integrere et så stort antal skæve eksistenser midt i et villakvarter. Endvidere 

frygter vi, at så mange skæve boliger samlet på et meget lille område vil medføre, at det 

bliver herbergslignende område, hvilket ikke synes hensigtsmæssigt, hvis formålet med de 

skæve boliger netop er at få skæve eksistenser væk fra herbergerne og reintegrere dem i 

samfundet. Københavns kommunes tryghedsundersøgelse 2024 viser, at Brønshøj-Husum 

for tredje år i træk er den bydel i kommunen, hvor utrygheden er størst. Med den viden 

finder vi det rystende, at Københavns Kommune sælger grunde for hundredevis af 

millioner i Nordhavn, Ørestad og Sydhavn til udvikling af dyre boliger, og ikke kan finde 

plads til 10 skæve boliger andre steder end en lille grøn plet i Brønshøj Husum, der i 

forvejen løfter en meget stor del af Københavns sociale udfordringer. Etablering her vil kun 

øge den allerede store utryghed. 

Vi anerkender og støtter intentionen bag hjemløsereformen og nødvendigheden af at 

skabe permanente boliger til dem, der har behov. Dog mener vi, at det foreslåede sted ved 

Lindholmsvej ikke er den rette placering, da det vil ske på bekostning af et af få grønne 

områder i grundejerforeningens nærområde.  

Vi opfordrer til at overveje alternative placeringer, hvor de skæve boliger kan opføres uden 

at kompromittere de eksisterende rekreative værdier for børn og voksne i vores 

område. Vores anbefaling er, at Københavns kommune ser på muligheden for at udnytte 

allerede bebyggede områder til formålet. Det kunne eksempelvis være grunden på 



 

 

Slotsherrensvej 113 eller nogle af de grunde, der huser de mange daginstitutioner, som 

kommunen har udset til at skulle lukke inden for de kommende år.   

Vi håber, at lokaludvalget vil tage vores bekymringer til efterretning og arbejde for at finde 

en løsning, der både imødekommer behovene for nye boligtilbud og bevarer de essentielle 

grønne områder for vores lokalsamfund. Bestyrelsen har været i dialog med beboerne i 

grundejerforeningen, som udtrykker bred opbakning til indholdet af dette høringssvar.  

På vegne af beboerne og bestyrelsen i Grundejerforeningen Højdevang. 

 

He ve delse  

Til Lokaludvalget 

Jeg er modstander af placeringen af de skæve boliger på Lindholmsvej med baggrund i: 

- Arealet er ret lille og ligger meget tæt på villakvarter. 

- Med placeringen ser jeg stor risiko for, at der vil samle sig grupperinger der drikker øl m.m. og 
hører musik på det grønne areal ved nuv. bunker. Dette vil være meget generende for de 
omkringliggende områder / veje.  

- Der er ligeledes stor risiko for, at beboerne og deres besøgende vil brede sig i området og indtage 
det nærtliggende grønne område "Trekanten", som ligger placeret lige midt imellem villaer. 

- Der er generelt meget få grønne arealer i området, og det er svært for børnene at finde steder til 
fysisk aktivitet. Med den foreslåede beliggenhed vil både arealet ved nuv. bunker og "Trekanten" 
højst sandsynligt ikke kunne bruges af børnene. 

- Der er mange børn i området, som har sin gang nær området på vej til skole. Det vil uden tvivl 
skabe meget utryghed for børnene med denne type beboere. 

- Området bruges til små udflugter og aktiviteter af Kirkebjerg Skole og omkringliggende 
vuggestuer og børnehaver.  

- Området er dårligt forbundet med offentlig trafik, og indkøbsmuligheder er også begrænset, så 
det er ikke optimalt for udsatte borgere.  

Vh…. 

 

He ve delse  

Hø i ssva  a  "Skæve boli e  på Li dhol svej" 

I tilk t i  til hø i ssva  a u deje o e i e s best else ha  je  disse pu kte : 

* Hø i e  e  ci kule et a  B ø shøj-Husu  lokaludval , e  a e a  os øle  li e så sto  tilk t i  
til Va løse-o ådet. He i i d å  ikke i dst o ådet o k i  Va løse statio , so  e  et vi ti t t afik-



 

 

k udepu kt o  ha delso åde. Dette o åde e  h ppi t a ve dt a  etop hje løse, o te i e  støje de 
o  te eli  i ite e de o , so  u iddelba t ikke o sø es st et. De o  e  etop hje løse o et 
upopulæ e i a es øj e. Det vi ke  de o  ikke e e tæ kt at ø e de e upopula itet ved at 
place es boli e  o  de  etop i et a  de å tilba evæ e de, ø e o åde .  

* E dvide e pla læ es boli e e place et i et o åde ed besk ttelses u . Disse ha  ikke væ et 
be ttet læ e, e  i e  tid ed lobal u o o  e o holds e le  o  at vi skal o be ede os til 
sikke hedst usle  vi ke  det ikke e e tæ kt at i dd a e etop et o åde ed besk ttelses u . 

Sa let bø  o sla et de o  a vises o  se des til o et beha dli  i o valt i e , ed e  a be ali  
o  at fi de alte ative place i e  i eksste e de b i e . Det ku e .eks. væ e i b i e  på 
Skjulhøj Alle, de  tidli e e ha  huset de  ko ea ske estau a t. 

Hilse … 

 

He ve delse  

Til Lokaludval et i B ø shøj,  

 

Je  ø ske  at i d ive i e hold i e  til de  uli e op ø sel a  skæve boli e  på Li dhol svej i 
B ø shøj  

 

• De skæve boli e  place es på et lille a eal tæt op ad al i deli e boli e . Vi ha  s å bø , o  
det vil ed de e place i  a  skæve boli e , ubæ li t skabe ut e situatio e  o  isæ  bø  
at æ des i o ådet. Øv i e beboe e vil o så ko e til at øle ut hed.    

• De udove  je es ét a  å ø e, ek eative o åde . De ø e a eale  b u es i da  til 
ek eative o ål a  a ilie , da i stitutio e  o  skole  i o ådet. De  fi des ut oli t a e 

da i stitutio e  o  skole  i o åde  so  a le  a eale  at væ e på, o  he  b u es dette 
o åde på Li hol svej på da li  basis. Place i e  a  skæve boli e  t ække  de  o ke te vej. 

• De  bø  ove vejes alte ative place i e , so  eks. ku e væ e to e b i e  so   de  
a le K i i altek isk A d. på Slotshe e svej , hvo  de  alle ede e  va d, st ø  o  va e 

i dla t, hvilket o ode tli  vil k æve e  i d e i veste i  e d de  o eslåede place i . 
De e place i  e  tætte e på S-to s statio e  o  i dkøb. 

 

Je  e  helt ed på at beboe e i skæve boli e  skal have et sted at væ e, o  je  ha  e et sto  s pati 
ed disse bo e e, o  øle  e  sto  o so  o  de . Me  je  e  helt ove bevist o  at det ikke e  det 

i ti e sted at place e de  idt i et pa celhuskva te , hvo  hve ke  de elle  de øv i e bo e e i o ådet 
vil blive i te e et ed hi a de . Tvæ t i od vil de e beboe e desvæ e ok ko e til at øle at de 

uvæ e de beboe e vil dista ce e si  a de , hvilket vil væ e uheldi t.  

Je  håbe  I fi de  e e opla te løs i e  til disse bo e e.  

De udove  fi de  je  p ocesse  a ko u e s side ua stæ di . At ive så ko t hø i s ist på o et 
de  ka  væ e så i d ibe de o  olk e  ikke i o de .  



 

 

Med ve li  hilse  …. 

 

He ve delse  

Hej Lokaludvalg 

Modtag hermed venligst min protest mod planen om at bygge skæve boliger på Lindholmvej i 

Brønshøj. 

For det første er der ikke fremlagt hverken vision, koncept eller data om målgruppen for 

boligerne. 

Dernæst finder jeg det under al kritik at der skal bygges boliger som defacto bliver herberg i et 

tæt bolikvarter med masser af små- og skolebørnsfamiler. De vil jo flygte fra området.  

Der ligger tæt på det område der er tale om en lilleskole og en dagsinstitution. Børn der skal til 

og fra disse lokationer vil opleve utryghed fra de skæve boliger. 

Mvh … 

 

 

He ve delse  

Kæ e B ø shøj/Husu  Lokaludval  

  
Vi ha  ået tilse dt ate ialet ved . skæve boli e  o  je  vil blot lade je  vide, at je  s tes det 
e  o ke t ikke at i dd a e Va løse lokaludval  o  de u deje o e i e , de  li e  tæt på, 

e  i Va løse.  
Hvis de  o eslåede place i  på Li dhol svej vedta es, vil det da li e liv o  beboe e i høj 

ad t ække e e i et i  a  Va løse e d B ø shøj, da både i dkøb, offe tli  t a spo t o  
e et a det fi des tætte e på i Va løse e d i B ø shøj. 

  
Med de  ko te ist, ha  je  ikke ha t tid til at o ule e alve de , e  he  e  it u iddelba e 
i put: 
Je  fi de  ikke place i e  opti al, dels e  det idt i et e et be æ det k ds, de  e  ed 
u dta else a  e  e kelt busli je  et la t til offe tli  t a spo t, ditto i dkøb o  kultu elle o  
sociale tilbud o  så vil det i i  optik væ e æ e li t, at beb e e  a  de å ø e plette  vi 
ha  tilba e.  
  
Med ve li  hilse  

  



 

 

Sa e Wi sløv 

Fo a d, Va løsehøjs Vejla  

www.va losehoj.dk 
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Nej til skæve boliger på L i n d h o l m s v e j zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAVi er imod placering af skæve boliger på Lindholmsvej i B r ø n s h ø j . 

Årsager hertil er blandt andet, at området er et v i l l a kv a r t e r , 

hovedsageligt beboet af børnefamilier, beliggende direkte op af d e t 

foreslåede p r o j e kt . 

Talrige skoler og børneinstitutioner i bydelen betyder at der dagligt e r 

mange børn og familier der har deres daglige gang på l o k a t i o n e n . 

Området er desuden et grønt åndehul i et tæt bebygget kvarter. D e t 

bruges som rekreativt område for bydelens beboere, samt a f 

omkringliggende skoler, til udendørs aktiviteter for b ø rn . 

Underskriftindsamlingen forelægges som del af indsigelse m o d 

p ro j e kt e t . 

Nej til skæve boliger på Lindholmsvej - U n d e r s k r i ft i n d s a m li n g e n 

B y r s k r i ft zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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Nej til skæve boliger på L i n d h o l m s v e j zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAVi er imod placering af skæve boliger på Lindholmsvej i B r ø n s h ø j . 

Årsager hertil er blandt andet, at området er et v i l l a kv a rt e r , 

hovedsageligt beboet af børnefamilier, beliggende direkte op af d e t 

foreslåede p ro j e kt . 

Talrige skoler og børneinstitutioner i bydelen betyder at der dagligt e r 

mange børn og familier der har deres daglige gang på l o k a t i o n e n . 

Området er desuden et grønt åndehul i et tæt bebygget kvarter. D e t 

bruges som rekreativt område for bydelens beboere, samt a f 

omkringliggende skoler, til udendørs aktiviteter for b ø rn . 

Underskriftindsamlingen forelægges som del af indsigelse m o d 

p r o j e k t e t . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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Nej til skæve boliger på L i n d h o l m s v e j zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

U n d e r s k r i ft A d r e s s e N a v n 

Vi er i mod placering af skæve boliger på Lindholmsvej i B r ø n s h ø j . 

Årsager hertil er blandt andet, at området er et v i l l a kv a r t e r , 

hovedsageligt be boet af børnefamilier, beliggende direkte op af d e t 

foreslåede projekt.  

Talrige skoler og børneinstitutioner i bydelen betyder at der dagligt e r 

mange børn og familier der har deres daglige gang på l o k a t i o n e n . 

Området er desuden et grønt åndehul i et tæt bebygget kvarter. D e t 

bruges som re kreativt område for bydelens beboere, samt zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAa t 

omkringliggende skoler, til udendørs aktiviteter for b ø rn . 

Underskriftindsamlingen forelægges som del af indsigelse m o d 

p r o j e k t e t . 

Nej til skæve boliger på Lindholmsvej - U n d e r s k r i ft i n d s a m l i n g e n zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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E r e - 
m a i l a d r e s s e n zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA# N a v n A d r e s s e U d g i v e t E - m a i l a d re s s e b e k r æ f t e t ? K o m m e n t a r 

1 L o u i s e B r ø n s h ø j , zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA2 0 2 4 - l o u i s e - l s @ h o t m a i l . c o m J a 
J e n s e n D a n m a r k 0 6 - 0 9 

2 Gerd S a lli n g B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - g e rd r a t h j e 9 @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 0 9 

3 Kristian M e l b y B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - k e l m e _ 2 @ h o t m a i l . c o m J a Jeg er dybt b e k y m r e t 
D a n m a r k 0 6 - 0 9 for k o n s e k v e n s e rn e . 

Å r e l a n g e 
bebyggelser. S t ø j , 
larm, b e k y m r i n g , 
nedsat livskvalitet o g 
s å r b a r h e d . 

4 S a n n e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - s a l o m o n s e n s a n n e @ h o t m a i l . c o m J a 
H ø j v a n g D a n m a r k 0 6 - 0 9 
S a l o m o n s e n 

5 C a m ill a B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - c a m fl e @ g m a i l. c o m J a Jeg er s t æ r k t 
A n d e r s e n D a n m a r k 0 6 - 0 9 bekymret for m i n e 

børns f æ r d e n 

6 M a tt h i a s B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - m a t t h i a s _ k n o p p @ h o t m a i l . c o m J a Det vil s k a b e 
K n o p p D a n m a r k 0 6 - 0 9 utryghed b l a n d t 

områdets m a n g e 
b ø rn 

7 M o rt e n 2 7 0 0 , 2 0 2 4 - k o n t a k t @ l i n d h o l m vv s . d k J a Jeg ønsker i k k e 
Li n d h o l m D a n m a r k 0 6 - 0 9 skæve boliger p å 

Li n d h o l m s v e j 

8 Katrine R u d e 2 7 0 0 , 2 0 2 4 - r u d e k a t r i n e @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 0 9 

9 Renato H u b e r B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - r e n a t o _ h u b e r @ h o t m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 0 9 

1 0 J e s p e r B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - j e s p e r . k v o rn i n g @ g m a i l . c o m J a 
K v o rn i n g D a n m a r k 0 6 - 0 9 

1 1 C h r i s t i a n B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - c k v o rn i n g @ g m a i l . c o m J a 
K v o rn i n g D a n m a r k 0 6 - 0 9 

1 2 J e n n i B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - a a g j e n n i @ p o s t. t e l e . d k J a Princippet om, at v i 
A a g a a r d D a n m a r k 0 6 - 0 9 skal bevare de f å 

grønne åndehuller, v i 
har i Kbh. s t e m m e r 
ikke overens med, a t 
man vil b e b y g g e 
vores grønne p l e t 
med store flotte t r æ e r 
i G r u n d e j e r f o r e n i n g e n 
S o l h ø j . 

1 3 R a s m u s B rø n s h ø j , 2 0 2 4 - r a s v a e rn e t @ g m a i l . c o m J a Misbrug o g 
V æ rn e t D a n m a r k 0 6 - 0 9 utilregnelighed h ø r e r 

ikke til som naboer t i l 
v u g g e s t u e r , 
børnehaver og s k o l e r . 

h tt p s : // w w w . s k r i v u n d e r . n e t / p r i n t _ s i g n a t u r e s . p h p ? p e t i t i o n _ i d = 4 4 72 3 0 # fo r m 17.06.2024, 1 5 . 5 3 
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1 4 I r e n e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - i r e n e d a m g a a r d @ i c l o u d . c o m J a Et lille grønt åndehul i 
D a m g a a r d D a n m a r k 0 6 - 0 9 et tæt b e b y g g e t 

område med s k o l e r 
og institutioner t æ t 
på, og med børn d e r 
går forbi dagligt, o g 
som bruger o m r å d e t. 
Hvor b l e v 
prioriteringen af h v a d 
angår grønne oaser i 
Kbh?, og vigtigst a f 
alt, hvor bliver d e t 
utrygt at sende s i n e 
børn forbi, når de s k a l 
i s k o l e . 
Som skatteborger i 
kommunen m e n e r 
jeg, at det er spild a f 
mine penge, at s k u ll e 
betale til n y o p f ø r e l s e 
af disse boliger, n å r 
der står masser a f 
tomme ejendomme i 
k o m m u n e n . 

1 5 F i n n B rø n s h ø j , 2 0 2 4 - f d a m g a a r d @ i c l o u d . c o m J a 
D a m g a a r d D a n m a r k 0 6 - 0 9 

1 6 S t i n e Kø b e n h a v n , 2 0 2 4 - s t i n e - m i n n a @ h o t m a i l . c o m J a 
P e d e r s e n D a n m a r k 0 6 - 0 9 

1 7 R a s m u s B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - r a s m u s e j n a r @ g m a i l . c o m J a Jeg mener ikke e t 
J a c o b s e n D a n m a r k 0 6 - 0 9 almindeligt v ill a 

kvarter er ideelt t i l 
projektet. Y d e r m e r e 
ville det v æ r e 
forstemmende hvis e t 
af de få g r ø n n e 
åndehuller der e r 
tilbage blev n e d l a g t . 

1 8 Poul M o s s i n 2 7 0 0 , 2 0 2 4 - m o s s i n @ e m a i l. d k J a Jeg synes at det v i l 
D a n m a r k 0 6 - 0 9 være utrygt at h a v e 

den slags boligform i 
et stille v ill a k v a r t e r 
med både ældre o g 
b ø rn e fa m i li e r . 

1 9 B i r g i t t e B i r k e r ø d , 2 0 2 4 - b i r h e m 2 2 @ g m a i l . c o m J a Jeg skriver u n d e r , 
H e m m i n g s e n D a n m a r k 0 6 - 0 9 fordi jeg m e g e t 

bekymret for at m a n 
for offentlig s i d e 
overvejer at l æ g g e 
skæve boliger midt i 
et område m e d 
mange børn og t æ t 
på b ø rn e i n s t i t u t i o n e r . 
Det skaber s t o r 
utryghed i 
l o k a l s a m f u n d e t . 
Der må kunne fi n d e s 
bedre egnede s t e d e r 
at placere boliger i t i l 
disse meget u d s a tt e 
borgere, Borgere s o m 
ikke skal p r e s s e s 
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yderligere ved a t 
placere dem i 
områder, hvor de i k k e 
er v e l k o m n e . 
Jeg er mormor t i l 
barn som s n a r t 
starter i v u g g e s t u e n 
D u e tt e n . 

2 0 M e t t e 2 7 0 0 , 2 0 2 4 - m e t t e t h o m s e n 7 8 @ g m a i l . c o m J a 
T h o m s e n D a n m a r k 0 6 - 1 0 

2 1 Mikkel S a ll i n g B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - m s a l li n g @ j a b r a . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 0 

2 2 J e s p e r B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - j e s p s t r u p @ g m a i l . c o m J a Jeg mener at det e r 
S ø n d e r s t r u p D a n m a r k 0 6 - 1 0 forkert at fjerne et a f 

de få g r ø n n e 
åndehuller der fi n d e s 
tilbage i bydelen, o g 
at det er forkert a t 
placerer en i n s t i t u t i o n 
for tunge m i s b r u g e r e 
og psykiske s y g e 
midt i kvarter m e d 
f a m ili e b o li g e r . 
I forvejen er o m r å d e t 
præget af s t o f h a n d e l , 
og det er derfor i k k e 
betryggende at t il f ø r e 
en y d e r li g e r e 
belastning af d e n 
k a r a kt e r . 

2 3 ldris A b d u li B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - i d r i s . a b d u l i @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 0 

2 4 T h o m a s B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - t h o m a s . h a n s e n . p r i v a t @ g m a i l . c o m J a Hvis nu det var s å d a n 
H a n s e n D a n m a r k 0 6 - 1 0 at Brønshøj o g 

Husum havde v æ r e t 
begunstiget m e d 
metro og sanering a f 
boligmassen, k u n n e 
det være at jeg v ill e 
gå ind for at "vi t a g e r 
een for holdet". L æ g 
dog de " s k æ v e 
boliger" et sted m e d 
metro og k o m m u n e n 
prioriterer midler e n 
masse - V a l b y , 
Sluseholmen fo r 
e k s e m p e l! 

2 5 T h o m a s A a r h u s , 2 0 2 4 - t h o h e m 6 @ g m a i l . c o m J a 
H e m m i n g s e n D a n m a r k 0 6 - 1 0 

2 6 Johan B u s c k B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - n o l t e n i u s @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 0 

2 7 Bente R a t h j e D r o n n i n g m ø ll e , 2 0 2 4 - b e n t e d a h l r a t h j e 3 @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 0 

2 8 Michael R . B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - m i n @ n i s s e n s . c o m J a Min kone og jeg e r 
l n g v a r d s e n D a n m a r k 0 6 - 1 0 stærkt bekynret fo r 
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2 9 Mads B r ø n s h ø j , 
Christoffersen D a n m a r k 

2 0 2 4 - 
0 6 - 1 0 

m a d s . c h r i s t o ff e r s e n @ g m a i l . c o m J a 

voresbørns ve og v e ll 
samt hvilket m i lj ø 
dette vil skabe i e t 
b ø rn e fa m i li e 
villakvarter. Jeg a n s e r 
ikke skæve b o li g e r 
som et positivt b i d r a g 
til et trygt og roligt fo r 
b ø rn . 

3 0 Pia R a t h j e F r e d e r i k s b e r g , 
D a n m a r k 

2 0 2 4 - 
0 6 - 1 0 

p i a r a t h j e @ w e b s p e e d . d k J a Jeg har b ø rn e b ø rn 
tæt på området. D e 
går på institution o g 
skole tæt på. D e t 
valgte område er e t 
lille område o m g i v e t 
af m a n g e 
b ø rn e fa m i li e r . 

3 1 C h a r l o t t e 2 7 0 0 , 2 0 2 4 - j n i l b a @ g m a il . c o m J a 
B a r d i n g D a n m a r k 0 6 - 1 0 

3 2 Palle H o l d t Kø b e n h a v n , 2 0 2 4 - p a l l e h o l d t @ g m a i l . c o m J a Jeg bor p å 
D a n m a r k 0 6 - 1 0 Lindholmsvej og j e g 

er enig i p r o t e s t e n 

3 3 M i k k e l B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - s v e n d s e n @ d a d l n e t. d k J a 
S v e n d s e n D a n m a r k 0 6 - 1 0 

3 4 C a s p e r B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - c a s p e r @ g u d m a n d . d k J a Vores bydel bidrager i 
G u d m a n d D a n m a r k 0 6 - 1 0 forvejen med en s t o r 
B a n g indsats i 

understøttelsen a f 
"skæve e k s i s t e n s e r " . 
Ubalancen bliver fo r 
stor ved e t a b l e r i n g e n 
af disse b o li g e r . 

3 5 S t i n e V i r u m , 2 0 2 4 - s t i n e h e m @ g m a i l . c o m J a Det vil v æ r e 
H e m m i n g s e n D a n m a r k 0 6 - 1 0 ødelæggende f o r 

børnenes og v o r e s 
sikkerhed at bo s å 
tæt på personer m e d 
misbrug og o f t e 
u b e h a n d l e d e 
psykiske d i a g n o s e r . 

Det er b e k y m r e n d e 
og uforsvarligt a t 
placere denne d e 
mest u d s a tt e 
hjemløse i e t 
villakvarter med s å 
mange b ø rn e fa m i li e r . 
lilleskolen ligger p å 
Lindholmsvej, der e r 
yderligere to skoler i 
nærområdet, der e r 
to børnehaver og t o 
vuggestuer inden f o r 
50m; en vuggestue e r 
bogstavelig t a l t 
genboen i krydset a f 
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S l o t s h e r r e n s v e j / 
Å l e k i s t e v e j . 

Herudover strider d e t 
imod k o m m u n e n s 
målsætning om f l e r e 
grønne områder s a m t 
ønsket, i f ø l g e 
lokalplanen, om at f å 
flere børnefamilier t i l 
o m r å d e t . 

Man bør f r a 
kommunens s i d e 
kunne finde en m e r e 
optimal lokation, h v o r 
disse borgere k a n 
være i fred i s t e d e t 
for at placere dem i e t 
villakvarter, n e d l æ g g e 
et grønt område o g 
ødelægge o m r å d e t 
ved at gøre det u t ry g t 
og direkte farligt f o r 
børn at færdes fr i t. 

Det virker u a n s v a r li g t 
fra kommunens s i d e 
at fjerne d e 
sikkerhedsbunkere p å 
arealet i disse u s i k r e 
tider med hvad d e r 
sker i 
R u s l a n d / U k r a i n e . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA3 6 B o l e t t e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - b o l e t t e v e b a e k @ h o t m a i l . c o m J a 

V e b æ k D a n m a r k 0 6 - 1 0 

3 7 Oliver L o r e n t z B rø n s h ø j , 2 0 2 4 - o li v e r l o r e n t z @ g m a i l . c o m J a Jeg skriver under d a 
L a rs e n D a n m a r k 0 6 - 1 0 jeg er meget imod a t 

der anlægges s k æ v e 
boliger. Grunden e r 
på vej ned til v o r e s 
børns vuggestue o g 
bruges i d a g li g d a g e n 
til rekreative fo r m å l. 

Derudover er j e g 
sikker på at de s k æ v e 
boliger vil have e n 
utrygskabende e f f e k t 
på mig som n a b o . 

Det vil medføre at v i 
føler os utrygge for a t 
bo her med børn o g 
vil i sidste ende n o k 
gøre at vi vil flytte t i l 
et trygt o m r å d e . 

3 8 B r i t t a B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - b r i t t a - m @ m a i l. d k J a Jeg skriver u n d e r 
Ø s t e r g a a r d D a n m a r k 0 6 - 1 0 fordi, jeg er enig i d e n 
M e l b y skrevne k o m m e n t a r 

3 9 Tina M e l b y B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - t i n a k n i s s e n @ h o t m a il . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 0 
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4 0 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAJ o h n n y B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - j o h n n y - m @ p o s t. t d c a d s l . d k J a 
M i c h a e l D a n m a r k 0 6 - 1 0 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAM e l b y 

4 1 J e s p e r B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - j e s p e r . n i e l s e n @ a m e s t o . d k J a 
N i e l s e n D a n m a r k 0 6 - 1 0 

4 2 S o fi e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - fi fit s c h @ g m a i l . c o m J a De e v e n t u e ll e 
Li n d h o l m D a n m a r k 0 6 - 1 0 beboere vil m a n g l e 

mulighed for at s p e j l e 
sig i naboer og k a n 
møde s t i g m a ti s e r i n g 
og d i s k r i m i n a t i o n . 
Vi skal beholde d e 
små grønne o m r å d e r . 
Det kan s k a b e 
spændinger i 
lokalsamfundet a f 
lokale skoler m e d 
børnefamilier o g 
forstyrre den s o ci a l e 
sammenhængskraft i 
kv a rt e r e t. 
De hjemløse vil b l i v e 
placeret på e n 
t r a fi k m æ s s i g 
stressende l o k a t i o n . 
Samtidig er der l a n g t 
til s o ci a l e 
ydelsessteder o g 
andre t i l h o l d s s t e d e r . 

4 3 Martin B j e r r e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - m a r b j e r a s @ g m a il . c o m J a Jeg skriver u n d e r 
R a s m u s s e n D a n m a r k 0 6 - 1 0 fordi jeg ikke ø n s k e r 

utryghed i v o r e s 
område og l i g e l e d e s 
en sikker opvækst fo r 
vores børn u d e n 
stoffer, indbrud o g 
v o l d . 

4 4 C h a r l o tt e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - c h a r l o tt e b l o m s t @ g m a i l . c o m J a 
B l o m D a n m a r k 0 6 - 1 0 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA4 5 kenny r a t h j e d r o n n i n g m ø ll e , 2 0 2 4 - k e n n y . r a t h j e @ m a i l . d k J a Kender kvarteret h v o r 

D a n m a r k 0 6 - 1 0 min datter o g 
børnebørn b o r . 

4 6 David G r i ffi n B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - 9 3 g r i ffi n @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 0 

4 7 Lisbeth G r i ffi n B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - li s b e t h g r i ffi n @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 0 

4 8 Lars B a l s t r u p B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - l a r s b a l s t r u p @ g m a i l . c o m J a Der bliver a ll e r e d e 
D a n m a r k 0 6 - 1 0 røget rigeligt m e d 

joints i 
Slotsherrenspark o g 
dette projekt vil k u n 
øge den " t r a fi k " 

4 9 K a r e n V o r b a s s e , 2 0 2 4 - k a r e n b a c h p e d e r s e n @ g m a i l . c o m J a Min børnebørn b o r 
P e d e r s e n D a n m a r k 0 6 - 1 0 Husumvej 32 - o g 

færdes d e r 
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5 0 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBABettina H ø i b y B r ø n s h ø j , zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA2 0 2 4 - b e tt i n a . h o i b y @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 0 

5 1 Mathias H v ii d F r e d e r i k s b e r g , 2 0 2 4 - m t h s h v ii d @ g m a i l . c o m J a 
B i s g a a r d D a n m a r k 0 6 - 1 0 

5 2 Mette N i e l s e n B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - m h u n d e b o l @ h o t m a il . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 0 

5 3 C l a u s B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - c l a u s h j o e r g e n s e n @ g m a i l . c o m J a 
J ø r g e n s e n D a n m a r k 0 6 - 1 0 

5 4 T o r e Kø b e n h a v n , 2 0 2 4 - t o r e . h j e l m a g e r @ g m a i l . c o m J a Det er utrygt at h a v e 
H j e l m a g e r D a n m a r k 0 6 - 1 0 en bolig til s o c i a l t 

meget u d s a t t e 
personer med s t o r e 
mentale- o g 
m i s b r u g s p r o b l e m e r 
på en skolevej h v o r 
børn færdes på e g e n 
hånd samt meget t æ t 
på et grønt o m r å d e 
hvor børn kan l e g e 
u s u p e r v i s e r e t. 

5 5 R o s e Kø b e n h a v n , 2 0 2 4 - r o s e v a e rn e t @ h o t m a i l . c o m J a 
E s k i l d s e n D a n m a r k 0 6 - 1 0 

5 6 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAM i k k e l B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - r o s e n d a h l m i k k e l @ h o t m a i l . c o m J a 
R o s e n d a h l D a n m a r k 0 6 - 1 0 

5 7 Per H ø y r u p B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - h o y r u p @ h o t m a il . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 0 

5 8 R a n n v å V a n l ø s e , 2 0 2 4 - r a n - r a s @ h o t m a i l . c o m J a 
J e n s e n D a n m a r k 0 6 - 1 0 

5 9 C e c ili e G l o s t r u p , 2 0 2 4 - c e c ili e p fr ii s @ g m a i l . c o m J a 
E n g e l h o l m D a n m a r k 0 6 - 1 1 

6 0 Hans L a v a B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - h a n s . l a v a @ o u t l o o k . d k J a 
H a n s e n D a n m a r k 0 6 - 1 1 

6 1 F r e d e r i k k e F r e d e r i k s b e r g , 2 0 2 4 - f r e d e r i k k e l s k @ g m a i l . c o m J a Det er vigtigt d e r 
S e h e s t e d D a n m a r k 0 6 - 1 1 tages hensyn til b å d e 
K a t c h e n beboerne i o m r å d e t , 

men også de u d s a t t e . 

6 2 Jan V æ rn e t Kø b e n h a v n , 2 0 2 4 - vaernet@dadlnet.d k J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 1 

6 3 L e n e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - l o b b y c a t @ g m a i l . c o m J a 
J ø r g e n s e n D a n m a r k 0 6 - 1 1 

6 4 Sara Li n d V a n l ø s e , 2 0 2 4 - s a r a li n d @ m a il . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 1 

6 5 M a r i e R ø d o v r e , 2 0 2 4 - s k a a r u p h a u e r b e r g @ g m a i l . c o m J a 
H a u e r b e r g D a n m a r k 0 6 - 1 1 

6 6 Tanja K i s b y e V a n l ø s e , 2 0 2 4 - t a n j a _ k l a u s e n @ h o t m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 1 
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6 7 M a r t h a 2720 V a n l ø s e , zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA2 0 2 4 - c a r o li n e s o h n @ y a h o o . d k J a K o m b i n a t i o n e n : 
Caroline S o h n D a n m a r k 0 6 - 1 1 borgere m e d 
G r a v e r s e n m i s b r u g s p r o b l e m e r 

og børn, der f æ r d e s 
alene til og fra s k o l e 
(der ligger m a n g e 
skoler på S k j u l h ø j 
Alle), b ø rn e h a v e b ø rn , 
der kan få fat i d e t 
skrald, der s m i d e s , 
osv. - er f u l d s t æ n d i g 
uacceptabel. V e n li g 
hilsen C a r o li n e zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA6 8 Henrik B a l s l e v Kø b e n h a v n , 2 0 2 4 - h b @ s y s e n g . d k J a 

D a n m a r k 0 6 - 1 1 

6 9 Martin B a l s l e v V a n l ø s e , 2 0 2 4 - m b a l s l e v @ o u t l o o k . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 1 

7 0 G i tt e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - g i tt e . h e n n i n g s e n @ i c l o u d . c o m J a 
H e n n i n g s e n D a n m a r k 0 6 - 1 1 

7 1 Laura S t æ h r B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - r e e . s t h r @ g m a i l . c o m J a Det vil s k a b e 
D a n m a r k 0 6 - 1 1 utryghed for børn d e r 

hver dag færdes til o g 
fra de n æ r li g g e n d e 
skoler o g 
i n s t i t u t i o n e r . 

72 L e n a R ø d o v r e , 2 0 2 4 - l e n a a d a l b e r t h @ g m a i l . c o m J a 
A d a l b e rt h D a n m a r k 0 6 - 1 1 

7 3 Claus A l b æ k B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - cl a u s . a l b a k @ g m a il . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 1 

7 4 Marian B e c h B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - m a b p c a p @ g m a i l . c o m J a 
P e d e r s e n D a n m a r k 0 6 - 1 1 

7 5 C h r i s t i n a R ø d o v r e , 2 0 2 4 - c h r i s t i n a o a g e r @ g m a i l . c o m J a Vi har både vores s ø n 
N i e l s e n D a n m a r k 0 6 - 1 1 og datter gående i 

institutioner lige v e d 
siden af og kø r e r 
igennem her. Vi h ill e 
være meget u t r y g g e 
ved et herberg, m e d 
de historier vi har h ø r t 
og læst fra h e r b e r g e t 
i Nordvest og det v i 
selv oplever når vi e r 
omkring d e tt e 
h e r b e r g 

7 6 T i n a R ø d o v r e , 2 0 2 4 - t i n a s k j @ g m a i l. c o m J a 
S k j ø r r i n g e D a n m a r k 0 6 - 1 1 

77 Fritz H a n s e n R ø d o v r e , 2 0 2 4 - fr i t z l h a n s e n @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 1 

7 8 Anett T o ft e - B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - a n e tt t j @ g m a i l. c o m J a 
R a s m u s s e n D a n m a r k 0 6 - 1 1 

7 9 E li s e Kø b e n h a v n , 2 0 2 4 - e li s e m i k k e l s e n @ g m a i l . c o m J a 
S t j e rn h o l m D a n m a r k 0 6 - 1 1 
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8 0 V i b e k e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - v t @ s a g . d k J a Jeg skriver u n d e r , 
T h o r d a l D a n m a r k 0 6 - 1 1 fordi det ikke er e n 
C h r i s t e n s e n god ide at inddrage e t 

grønt område, s o m 
der ikke er mange a f 
tilbage i Kø b e n h a v n . 
Jeg foreslår, a t 
e k s i s t e r e n d e 
b y g n i n g e r 
istandsættes, s å 
b æ r e d y g t i g h e d e n 
p r i o r i t e r e s . 

8 1 T h o m a s V a l b y , 2 0 2 4 - t t @ k a n o n b o l d . d k J a 
T h r a n e D a n m a r k 0 6 - 1 1 

8 2 A n d e r s Kø b e n h a v n , 2 0 2 4 - a n d e r s f a l l e n t i n @ g m a i l . c o m J a 
F a ll e n t i n D a n m a r k 0 6 - 1 1 

8 3 Astrid H o l m B rø n s h ø j , 2 0 2 4 - a s t r i d l h o l m @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 1 

8 4 S ø r e n B rø n s h ø j , 2 0 2 4 - s k @ i g n . k u . d k J a 
K r i s t e n s e n D a n m a r k 0 6 - 1 1 

8 5 K r i s t i a n F r e d e r i k s b e r g , 2 0 2 4 - k r i s t i a n s t e l z i g @ g m a i l . c o m J a Med hele m i n 
S t e l z i g D a n m a r k 0 6 - 1 1 barndom og o p v æ k s t 

netop i o m r å d e t 
omkring bunkerne o g 
det grønne o m r å d e 
mellem Tølløsevej o g 
Lindholmsvej m e n e r 
jeg ikke at p r o j e k t e t 
vil bidrage med n o g e t 
positivt ved d e n n e 
p l a c e r i n g . 

8 6 M o n i k a R ø d o v r e , 2 0 2 4 - m o n i k a . w rn @ g m a i l . c o m J a Det vil genere m i n e 
K o s i n s k i D a n m a r k 0 6 - 1 2 børn som går i s k o l e n 

i n æ r h e d e n 

8 7 Louise M e t a B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - l o u i s e m e t a h @ g m a il . c o m J a Det vil v æ r e 
H e m m i n g s e n D a n m a r k 0 6 - 1 2 ødelæggende f o r 

børnenes og v o r e s 
sikkerhed at bo s å 
tæt på personer m e d 
massive u d fo r d r i n g e r 
som misbrug og o f t e 
u b e h a n d l e d e 
psykiske d i a g n o s e r . 
Det er b e k y m r e n d e 
og uforsvarligt a t 
placere d e n n e 
målgruppe i e t 
villakvarter med s å 
mange b ø rn e f a m i li e r . 
lilleskolen ligger p å 
Lindholmsvej, der e r 
yderligere to skoler i 
nærområdet, der e r 
to børnehaver og t o 
vuggestuer inden fo r 
50m; en vuggestue e r 
bogstavelig t a l t 
genboen i krydset a f 
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8 8 A n d e r s B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - a n d e r s c r a m e r @ h o t m a i l . c o m J a 
C r a m e r D a n m a r k 0 6 - 1 2 

8 9 Mette B e c h B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - p i l g a a r d 2 7 0 0 @ g m a il . c o m J a 
P i l g a a r d D a n m a r k 0 6 - 1 2 

9 0 Mouna E r 2610, D a n m a r k 2 0 2 4 - m o u n a e r @ y a h o o . d k J a 
R i a d i 0 6 - 1 2 

S l o t s h e r r e n s v e j / 
Å l e k i s t e v e j . 
Herudover strider d e t 
imod k o m m u n e n s 
målsætning om fl e r e 
grønne områder s a m t 
ønsket i f ø l g e 
lokalplanen om at f å 
flere børnefamilier t i l 
o m r å d e t . 

Man b ø r fr a 
kommunens s i d e 
kunne tinde en m e r e 
optimal lokation, h v o r 
disse borgere k a n 
være i fred i s t e d e t 
for at placere dem i e t 
villakvarter, n e d l æ g g e 
et grønt areal o g 
ødelægge o m r å d e t 
ved at gøre det u t ry g t 
og direkte farligt f o r 
børn at færdes frit i. 

Det virker o g s å 
uansvarligt at f j e rn e 
d e 
s i k k e r h e d s b u n k e r e , 
der ligger på arealet i 
disse usikre tider m e d 
alt, hvad der sker i 
R u s l a n d / U k r a i n e . 

Mine børn går i skole i 
nærheden og s k a l 
føle sig trygge når d e 
går hjem. B e v a r 
grønne områder d a 
der stortset ikke e r 
meget grønt i 
området. B ø rn e n e s 
skole bruger a r e a l e t 
til idræt o g 
udendørsarealer d a 
deres skole er for lil l e 

9 1 

9 2 

Randi H o l d t Kbh, D a n m a r k 2 0 2 4 - 
0 6 - 1 2 

2 0 2 4 - 
0 6 - 1 2 

r a n d i h o l d t @ h o t m a i l . c o m 

s k o v _ v a s e g a a r d @ h o t m a i l . c o m 

J a 

J a Det vil s k a b e 
utryghed i o m r å d e t , 
og gøre at vores b ø rn 
ikke kan færdes fr i t 
og gå hjem selv f r a 
skole (Kirkebjerg o g 
Vanløse friskole, n å r 
alderen ellers t ill a d e r 
d e t. 
Det betyder dertil a t 

Ann-Christina 2 7 0 0 , 
Vasegaard D a n m a r k 
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skolerne ikke l æ n g e r e 
kan bruge de g r ø n n e 
arealer, og f å r 
længere til en g r ø n 
plet at udfolde s i g . 
Det er ikke det r i g t i g e 
sted at ligge den i e t 
b ø rn e k v a rt e r ! 

9 3 T r i n e Kbh, D a n m a r k 2 0 2 4 - t r i n e 1 5 1 6 @ g m a i l. c o m J a 
J ø r g e n s e n 0 6 - 1 2 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA9 4 Helene D a l b ø l 2 7 0 0 , 2 0 2 4 - d a l b o e l p e d e r s e n @ g m a i l . c o m J a 
B o ll e r u p D a n m a r k 0 6 - 1 2 

9 5 Anne T h e r e s e Kø b e n h a v n , 2 0 2 4 - a t s o n d e rs t r u p @ g m a il . c o m J a Det er f u l d s t æ n d i g t 
S ø n d e r s t r u p D a n m a r k 0 6 - 1 2 ansvarsløst og s t i k 

imod alt fornuft o m 
fælles adgang t i l 
allerede s p a r s o m m e 
grønne områder o g 
om tryghed i 
bymiljøet at k l e m m e 
en koloni zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAat huse n e d 
på to små g r ø n n e 
områder i et, i 
forvejen, t æ t 
bebygget o m r å d e . 

9 6 L o u i s e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - l o u i s e b a l s l e v 2 8 @ g m a i l . c o m J a 
G a rn æ s D a n m a r k 0 6 - 1 2 

9 7 G i t t e V a n l ø s e , 2 0 2 4 - v a l l e _g i t t e @ h o t m a i l . c o m J a 
C h r i s t i a n s e n D a n m a r k 0 6 - 1 2 

9 8 B e n t B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - b e n t. m o g e n s e n @ g m a i l . c o m J a 
M o g e n s e n D a n m a r k 0 6 - 1 2 

9 9 Cecilia K i s b y e V a n l ø s e , 2 0 2 4 - c e c ili a k i s b y e @ h o t m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 2 

1 0 0 S a n n e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - s a n n e b i b @ g m a i l . c o m J a 
H a n s e n D a n m a r k 0 6 - 1 3 

1 0 1 J i n n i e B a ll e r u p , 2 0 2 4 - j g @ g e n i e d e s i g n . d k J a Mit barn går p å 
G u l d f e l d t D a n m a r k 0 6 - 1 3 Vanløse friskole o g 

det vil gøre m i g 
meget utryk når h a n 
skal tage til og f r a 
s k o l e . 

1 0 2 J o h n F r e d e r i c i a , 2 0 2 4 - j o h n . g u l d f e l d t @ g m a i l . c o m J a 
G u l d f e l d t D a n m a r k 0 6 - 1 3 

1 0 3 Ulrik K i r k B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - u k i r k v a s e g a a r d @ o u t l o o k . c o m J a 
V a s e g a a r d D a n m a r k 0 6 - 1 3 

1 0 4 W i n n i e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - w i n n i e . c p h 2 0 @ g m a i l . c o m J a 
H a n s e n D a n m a r k 0 6 - 1 3 

1 0 5 C a m ill a B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - c a m i l l a _ r t @ h o t m a i l . c o m J a 
A l s t r u p D a n m a r k 0 6 - 1 3 

1 0 6 H e n n i n g B r ø n s h ø j - 2 0 2 4 - h . k i l d e g a a r d @ g o d m a il . d k J a Vi vil gerne b e v a r e 
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K i l d e g a a r d H u s u m , 0 6 - 1 3 lidt grønt i o m r å d e t 
D a n m a r k PLUS der er m a s s e r zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAat muligheder for a t 

etablere s å d a n n e 
boliger i Kbh o g 
o m e g n 

1 0 7 C h a r l o tt e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - c h a r l o tt e @ g u l d - c h a r l o t t e b a l l e . d k J a Jeg skriver u n d e r 
B a ll e D a n m a r k 0 6 - 1 3 fordi jeg bor i d e t 

berørte område o g 
har børn der f æ r d e s 
der på egen h å n d . 
Det skal de o g s å 
kunne sikkert i 
fr e m t i d e n . 

1 0 8 C e c ili e V a n l ø s e , 2 0 2 4 - ci l l 1 9 8 8 @ o u tl o o k . c o m J a 
C l a u s e n D a n m a r k 0 6 - 1 3 

1 0 9 A n d r e a s B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - a n d re a s . g a rn a e s @ g m a i l . c o m J a 
G a rn æ s D a n m a r k 0 6 - 1 3 

1 1 0 K å r e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - k h o rn b e c h @ h o t m a i l . c o m J a 
H o rn b e c h D a n m a r k 0 6 - 1 4 

1 1 1 Svend N æ r v i g Kø b e n h a v n , 2 0 2 4 - n a e rv i g 1 9 4 8 @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 4 

1 1 2 B e n t e S m ø r u m , 2 0 2 4 - b e n r a s @ li v e . c o m J a 
R a s m u s s e n D a n m a r k 0 6 - 1 4 

1 1 3 B e t t i n a B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - b e t t i n a j o l s t a d @ h o t m a i l . c o m J a 
J ø l s t a d D a n m a r k 0 6 - 1 4 

1 1 4 N a n n a B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - n a n n a _ p e d e r s e n 1 9 9 0 @ h o t m a i l . c o m J a 
L e a n d e r D a n m a r k 0 6 - 1 4 

1 1 5 S a n d r a B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - s a n d r a . m a k o n n e n @ g m a i l . c o m J a 
M a k o n n e n D a n m a r k 0 6 - 1 4 

1 1 6 p a b l o B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - c e b o l l i n o s @ g m a i l . c o m J a 
s a r m i e n t o D a n m a r k 0 6 - 1 4 

1 1 7 Morten O l s e n V a n l ø s e , 2 0 2 4 - m o rt e n . s k . o l s e n @ g m a il . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 4 

1 1 8 T h o m a s V a n l ø s e , 2 0 2 4 - 2 0 0 5 t f @ g m a i l. c o m J a 
F r e d e r i k s e n D a n m a r k 0 6 - 1 4 

1 1 9 J e s p e r V a n l ø s e , 2 0 2 4 - l a u r s e n . j e s p e r @ g m a il . c o m J a Ønsker ikke midt i e t 
L a u r s e n D a n m a r k 0 6 - 1 4 område med m a n g e 

b ø rn 

1 2 0 M a j - B r i t R ø d o v r e , 2 0 2 4 - u fo 9 4 1 @ g m a i l. c o m J a 
L o v b o D a n m a r k 0 6 - 1 4 

1 2 1 L e i l a B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - l . j u n g b e r g @ h o t m a i l . c o m J a 
J u n g b e r g D a n m a r k 0 6 - 1 4 

1 2 2 Anne S o fi e V a n l ø s e , 2 0 2 4 - fi e k d a h l @ g m a i l . c o m J a 
Krøyer D a h l D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 2 3 C h r i s t i n e V a n l ø s e , 2 0 2 4 - h a n s e n g a r u l f @ g m a i l . c o m J a Jeg har et barn i 
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G a r u l f D a n m a r k 0 6 - 1 5 V a n l ø s e 

1 2 4 Sara N i ci c B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - m i d l e r t i d i g s a r a @ g m a i l . c o m N e j 
D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 2 5 Eva M a r i a B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - e . d e u re l l @ g m a i l . c o m J a 
D e u r e ll D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 2 6 Lars H u e li n V a n l ø s e , 2 0 2 4 - l a r s h u e li n @ y a h o o . d k J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 2 7 M o rt e n B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - m o rt e n @ s t r i b o l d t . c o m J a 
S t r i b o l d t D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 2 8 S i m o n V a n l ø s e , 2 0 2 4 - l a u t r o p m a i l @ g m a i l . c o m J a 
N i e l s e n D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 2 9 Kim B a s t i a n Kø b e n h a v n , 2 0 2 4 - k i m @ b a s t i a n . b i z J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 3 0 Ulrik Z e u t h e n Kø b e n h a v n , 2 0 2 4 - t i r s t e d @ g m a i l. c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 3 1 T o m V a n l ø s e , 2 0 2 4 - t o m h e d e g a a rd @ g m a i l . c o m J a Jeg mener ikke, a t 
H e d e g a a r d D a n m a r k 0 6 - 1 5 stedet er passende t il 

p r o j e k t e t . 

Det giver for mig a t 
se ikke mening, a t 
oprette p å g æ l d e n d e 
boliger i område h v o r 
der primært b o r 
børnefamilier, og h v o r 
mange børn f æ r d e s 
til og fra s k o l e . 

1 3 2 H a n n e V a n l ø s e , 2 0 2 4 - h a n n e . l o b e d a n z @ g m a i l . c o m J a Tryghed og s i k k e r h e d 
L o b e d a n z D a n m a r k 0 6 - 1 5 for mine og a n d r e s 
S ø r e n s e n børn som b r u g e r 

o m r å d e t 

1 3 3 A n n e 2 72 0 , 2 0 2 4 - a n n e . l a w a e t z @ r a d i o m e t e r . d k J a Jeg synes det e r 
H v i d t v e d D a n m a r k 0 6 - 1 5 m e g e t 
L a w a e t z uhensigtsmæssigt o g 

utrygt at p l a c e r e 
hjemløse i e t 
villakvarter tæt p å 
både skoler o g 
i n s t i t u t i o n e r . 

1 3 4 M a r i a n n e V a n l ø s e , 2 0 2 4 - n y g a a r d . m a r i a n n e @ g m a i l . c o m J a Vanløse får f l e r e 
Nygaard K r a g D a n m a r k 0 6 - 1 5 boliger til udsatte e n d 

resten af kbh m e d 
dette 3. Projekt p å 
ganske få å r !!! 

1 3 5 Jane K o f o e d V a n l ø s e , 2 0 2 4 - j a n e f u n c h k o f o e d @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 3 6 Stefan B r k i c V a n l ø s e , 2 0 2 4 - s t e f a n b r k i c @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 3 7 Grethe F l ø e V a n l ø s e , 2 0 2 4 - g r e t h e . f l o e e @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 5 
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1 3 8 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAkatrine fri i s V a n l ø s e , 2 0 2 4 - k a t r i n e . s . fr ii s @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 3 9 Anders H i u l B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - a n d e r s h i u l @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 4 0 D i n a 2 72 0 , 2 0 2 4 - d i n a d a h l s e n @ g m a i l . c o m J a Jeg skriver under d a 
H e d e g a a r d D a n m a r k 0 6 - 1 5 jeg bor i n æ r h e d e n , 

selv har børn d e r 
færdes i området, o g 
jeg arbejder og h a r 
arbejdet i mange a f 
de n æ r li g g e n d e 
institutioner, og v i 
bruger det g r ø n n e 
område rigtig m e g e t 
når vi er ude på tur i 
o m r å d e t . 

1 4 1 M a r i a B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - m a c h a r l u c k @ g m a i l . c o m J a Jeg ikke ønsker e t 
C h a r l u c k D a n m a r k 0 6 - 1 5 utrygt miljø i 

nærheden af m i n e 
b ø rn . 

1 4 2 Thor H a l m i n d V a n l ø s e , 2 0 2 4 - t h o r . h a l m i n d @ g m a i l . c o m J a Fordi det er tæt p å 
D a n m a r k 0 6 - 1 5 min bopæl og m i n 

datters skole, og j e g 
ønsker ikke s o c i a l t 
udsatte i d e t t e 
område, der netop e r 
på vej i en " p æ n e r e " 
r e t n i n g . 

1 4 3 Pia G r o t h 2 7 0 0 , 2 0 2 4 - p i a g r o t h @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 4 4 Thea K li n t Kø b e n h a v n , 2 0 2 4 - t h e a . k li n t @ h o t m a i l . c o m J a 
B a k D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 4 5 A n e tt e V a n l ø s e , 2 0 2 4 - a n h e r s o u g @ g m a i l . c o m J a 
H e r s o u g D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 4 6 A s b j ø rn B e ø n s h ø j , 2 0 2 4 - a s b j o rn . a @ g m a i l . c o m J a 
A n d e r s e n D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 4 7 M o rt e n V a n l ø s e , 2 0 2 4 - m o rt e n . r o s e n b a e k @ g m a i l . c o m J a 
Rosen b æ k - D a n m a r k 0 6 - 1 5 
B e r g 

1 4 8 S o fi e V a n l ø s e , 2 0 2 4 - s o fi e m e @ h o t m a i l . c o m J a Vi bor tæt på d e n n e 
E n e v o l d s e n D a n m a r k 0 6 - 1 5 grønne plet og b r u g e r 

den til at gå tur o g 
sidde på bænk v e d . 
Der er næsten i n g e n 
grønne pletter - og e n 
sådan bolig må k u n n e 
opføres et andet s t e d 

1 4 9 I s a b e ll a V a n l ø s e , 2 0 2 4 - i s a b e l l a 8 5 k o fo e d @ g m a i l . c o m J a 
K o f o e d D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 5 0 M i r a b e ll e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - m i r a 1 7 0 8 b e l l a @ y a h o o . c o m J a 
E w u n k e m D a n m a r k 0 6 - 1 5 
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1 5 1 Christina H a l d V a n l ø s e , 2 0 2 4 - c h r i s t i n a h a l d 0 1 @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 5 2 M o rt e n V a n l ø s e , 2 0 2 4 - m o rt e n h e r s o u g @ g m a i l . c o m J a 
H e r s o u g D a n m a r k 0 6 - 1 5 

1 5 3 B i r g i tt e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - b b h o y r u p @ g m a i l . c o m J a Det vil give u t r y g h e d 
H øy r u p D a n m a r k 0 6 - 1 6 og det vil inddrage e t 

grønt område, s o m 
a n v e n d e s . 

1 5 4 T h o m a s B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - k r a g h . h a n s e n @ g m a i l . c o m J a Jeg s t ø t t e r 
Kragh H a n s e n D a n m a r k 0 6 - 1 6 indsigelserne m o d 

projekt Skæve B o li g e r 
på Lindholmsvej. S o m 
meget tæt nabo t il 
det p o t e n t i e ll e 
byggeri bruger m i n e 
tre børn og j e g 
området - til fodbold i 
sidste uge og for e t 
par måneder s i d e n 
som kælkebakke - o g 
det vil være et tab a f 
et værdifuldt g r ø n t 
område, hvis d e t 
b e b y g g e s 

1 5 5 Thomas K r a g V a n l ø s e , 2 0 2 4 - k r a g t h o m a s @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 6 

1 5 6 C e c ili a V a n l ø s e , 2 0 2 4 - c e c ili a . g . r a s m u s s e n @ g m a il . c o m J a 
H a l m i n d D a n m a r k 0 6 - 1 6 

1 5 7 Tanja T h o r s e n V a n l ø s e , 2 0 2 4 - t a n j a k o n s t a n t e @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 6 

1 5 8 Daniel K o k o tt B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - d @ n i e l. k o k o t t. d k J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 6 

1 5 9 tom g e l s k o v b r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - t o m @ g e l s k o v . d k J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 6 

1 6 0 Simon B a s t i a n V a n l ø s e , 2 0 2 4 - s i m o n @ b b a s t i a n . d k J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 6 

1 6 1 Li s b e t h V a n l ø s e , 2 0 2 4 - li s b e t h _g a b r i e l s e n @ h o t m a i l . c o m J a 
Gabriel s e n D a n m a r k 0 6 - 1 6 

1 6 2 Kitt H i u l Kø b e n h a v n , 2 0 2 4 - k i t t d e n i s e @ h o t m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 6 

1 6 3 C h r i s t i n a V a n l ø s e , 2 0 2 4 - g i a 1 9 8 7 @ h o t m a i l . c o m J a Pga. placeringen, p å 
N i e l s e n D a n m a r k 0 6 - 1 6 et lille grønt o m r å d e , 

som vi i forvejen h a r 
få af ... samt at d e r 
ligger tre skoler li g e 
op ad placeringen, o g 
min frygt ville være a t 
børnene vil føle s i g 
utrygge, hvis det e r 
psykisk s kø b e li g e 
borgere som fl yt t e r 
ind og derfor v i l 
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påvirke området m e d 
tilråb, s k æ n d e r i e r 
o.lignende . . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 6 4 S i n e V a n l ø s e , 2 0 2 4 - s i n e b r a n d e r u p @ h o t m a i l . c o m J a 

B r a n d e r u p D a n m a r k zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA0 6 - 1 6 

1 6 5 Sidsel F o g h V a n l ø s e , 2 0 2 4 - s i d s e l . fo g h @ g m a i l . c o m J a 
P e d e r s e n D a n m a r k 0 6 - 1 6 

1 6 6 Fatime S a l a i 2 7 0 0 , 2 0 2 4 - f _ s a l a i @ h o t m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 6 

1 6 7 Dorte L a u r s e n V a n l ø s e , 2 0 2 4 - c y b e r d o r t e @ h o t m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 6 

1 6 8 thorkild r u b y b r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - t h o r k i l d . r u b y @ g m a i l . c o m J a den sidste del a f 
D a n m a r k 0 6 - 1 6 Vester Voldgave, o p 

mod Rådhuset e r 
langt mere p r a k t i s k : 
mindre asfalt, m e r e 
g r ø n t. 

1 6 9 Kame O r a n i V a n l ø s e , 2 0 2 4 - b e k i m k a m e @ h o t m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 6 

1 7 0 Anette S p a n g V æ r l ø s e , 2 0 2 4 - i n fo @ j i n n a h s k o l e . d k J a Undertegnede e r 
F r a n d s e n D a n m a r k 0 6 - 1 7 skoleleder for J i n n a h 

International S c h o o l , 
vi vil gerne g ø r e 
indsigelser m o d 
projektet da s k o l e n 
dagligt bruger d e t 
rekreativeområde i 
forbindelse m e d 
vores u n d e r v i s n i n g . 
Desuden forudser j e r 
stor utryghed ved a t 
palcere s k æ v e b o li g e r 
så tæt ved e t 
bsustoppested, h v o r 
mange zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAat s k o l e n s 
elever skal at og p å . 

1 7 1 Emilie H e r t i g B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - e m i l i e h e r t i g @ h o t m a il . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 7 

1 72 Lars R o h o l m B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - s k r i v u n d e r @ l a r s r o h o l m . d k J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 7 

1 7 3 Nanna k r a g h B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - n a n n a k r a g h h a n s e n @ g m a il . c o m J a 
h a n s e n D a n m a r k 0 6 - 1 7 

1 7 4 Daniel N o r d e n R ø d o v r e , 2 0 2 4 - d a n i e l - n o r d e n @ h o t m a i l . c o m J a Der er for m a n g e 
D a n m a r k 0 6 - 1 7 børn der går i s k o l e 

og institutioner v e d 
siden af og de s k a l 
ikke opleve et u t ry g t 
m i lj ø 

1 7 5 Mia M ø ll e r V a n l ø s e , 2 0 2 4 - m i a h a s s i n g @ h o t m a i l . c o m J a Jeg bor i området o g 
D a n m a r k 0 6 - 1 7 har to små børn. J e g 

ville føle mig u t ry g 
ved at lade d e m 
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176 L e n e 
A n d e r s e n 

177 Ole B i s l e t h 

B r ø n s h ø j , 
D a n m a r k 

B r ø n s h ø j , 
D a n m a r k 

2 0 2 4 - 
0 6 - 1 7 

2 0 2 4 - 
0 6 - 1 7 

l e n e _ a n d e r s e n @ h o t m a i l . c o m 

o b i s l e t h @ g m a i l . c o m 

J a 

J a 

færdes, i v o r e s 
villakvarter, på e g e n 
hånd hvis o m t a l t e 
byggeri bliver e n 
r e a l i t e t ! 

Hej L o k a l u d v a l g 

Modtag h e r m e d 
venligst min p r o t e s t 
mod planen om a t 
bygge skæve b o l i g e r 
på Lindholmvej i 
B r ø n s h ø j . 

For det første er d e r 
ikke fremlagt h v e r k e n 
vision, koncept e ll e r 
data om m å l g r u p p e n 
for b o li g e rn e . 

Dernæst finder j e g 
det under al kritik a t 
der skal b y g g e s 
boliger som d e f a c t o 
bliver herberg i et t æ t 
bolikvarter m e d 
masser af små- o g 
skolebørnsfamiler. D e 
vil jo flygte fr a 
o m r å d e t . 

Der ligger tæt på d e t 
område der er t a l e 
om en lilleskole og e n 
dagsinstitution. B ø rn 
der skal til og f r a 
disse lokationer v il 
opleve utryghed fr a 
de skæve b o li g e r . 

1 7 8 Jens D a rn e ll B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - j e n s d a rn e l l @ g m a i l . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 7 

1 7 9 Lina B u g e B r ø n s h ø j , 2 0 2 4 - li n a . b u g @ o u t l o o k . c o m J a 
D a n m a r k 0 6 - 1 7 

1 8 0 P e rn ill e 2610, D a n m a r k 2 0 2 4 - li l - n i l l e @ h o t m a i l . c o m J a Jeg skriver under, d a 
N o r d e n 0 6 - 1 7 min søn går i s k o l e 

tæt på og jeg v il 
gerne have at h a n 
skal kunne f æ r d e s 
t ry g t. 

1 8 1 A n n - K a t h r i n R ø d o v r e , 2 0 2 4 - a k _ o e s t e r s o e @ h o t m a i l . c o m J a Jeg synes at det e r 
Ø s t e r s ø D a n m a r k 0 6 - 1 7 alt for utrygt for v o r e s 
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mange skoler o g 
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